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Ważne slowo: 
Dziękujemy za 

1NYciągniętą rękę 

"Jesteśmy wdzięczni, patrząc 

z perspektywy historycznej, za 
to, że wyciągnęliście do nas rę ­

kę. Do nas, naśtępców tych, któ­
rzy wprowadzili narodowy so­
cjalizm. Wyciągnęliście do nas 
rękę i pokazaliście nam, że można 
w przyjaźni budować relacje przy­
szłości , szczególnie dla młodych 
pokoleń. Doświadczamy z Polski 
bardzo dużo pozytywnych impul­
sów, które świadczą o wielkim za­
angażowaniu w życie społeczno­
ści europejskiej . Nie wyobrażam 
sobie Europy bez udziału Polski 
w takim wymiarze, jak teraz", po­
wiedział w Łomży Heinrich Trapp, 
niemiecki polityk (SPD), staro­
sta powiatu Dingolfing - Landau 
w Bawarii, z którym powiat łom­
żyński współpracuje od maja 1999 
roku. Dodał, że powiat Dingolfing 
- Landau otrzymuje pomoc z Pol­
ski. W katolickich parafiach jego 
powiatu pracuje 7 księży z Polski. 
Jeden z nich, w parafii w Dingol­
fing, pochodzi z Zambrowa, jest 
absolwentem Wyższego Semina­
rium Duchownego w Łomży. Po 
wejściu w życie l maja 2011 ro· 
ku prawa o swobodnym osiedla­
niu się ludzi w Unii Europejskiej, 
451 Polaków podało Dingolfing 
jako swoje pierwsze miejsce za-

Heinrich Trapp 

mieszkania. "Ludzie ci pracują 
bardzo uczciwie i przyczyniają się 
do rozwoju naszego regionu. Je­
steśmy wdzięczni za każdy wyraz 
jedności, przyjaźni i współpracy 
oraz za każde spotkanie z przyja­
ciółmi z Łomży i powiatu łomżyń­
skiego", mówi Heinrich Trapp. 

Kilkunastoosobowa delega­
cja powiatu Dingolfing - Landau 
pod jego przewodnictwem bra­
ła udział w miniony c'zwartek (24 
maja) w uroczystym nadaniu po­
wiatowi łomżyńskiemu sztandaru 
(czytaj str. 6). (MK) 
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Bądźmy dumni, 
mamy z -czego 

Lech Wałęsa: - O jak bar­
dzo miota się największa par­
tia opozycyjna, żeby jakoś wy­
brnąć z tej niewygodnej dla niej 
sytuacji pod nazwą "Euro 2012". 
Kibicować - źle, nie kibicować 
- jeszcze gorzej. Dają więc coś 
malkontentom i wiecznym po­
szukiwaczom spiskowców - to 
dla nich jest przykra tragiko­
miczna aktywność pana Toma­
szewskiego. Dają też coś więk­
szości, która jednak cieszy się 
z tej imprezy i chce w niej wi­
dzieć ogromną szansę dla Polski. 
Dlatego wspaniałomyślnie ogło­
szono na czas mistrzostw zawie­
szenie walki politycznej .. . 

W zachowaniach i pogląda.ch 

pana Tomaszewskiego widać, jak 
w soczewce filozofię życia i wi­
dzenie świata właściwe tej forma­
cji. W kadrze narodowej widzi on 
jedno - sprzysiężenie zewnętrz­

nych złych sił, które chcą znisz­
czyć naród polski. I znów wylewa 
swoje frustracje, może niespeł­
nienie trenerskie, może brak po­
mysłu na poprawę polskiej piłki 
w swojej działalności publicznej. 
On pozostaje zawsze na etapie 
oskarżeń i tropienia układów. Ni­
czego nigdy jeszcze na tej diag­
nozie nie zbudował. ( ... ) Oto 

Lech Wałęsa 

mamy w osobie pana Tomaszew· 
skiego PiS, lekko dziś skrywany, 
ale w swej najbardziej wyrazistej 
prawdziwej postaci! 

Polacy jednak znów okazu­
ją zbiorową mądrość. Widzę na 

. dwa tygodnie przez mistrzostwa· 
mi entuzjazm, radość, wyczekiwa­
nie. Zobaczymy naszą gościnność, 

serdeczność. Razem staniemy do 
hymnu. I niech nam nikt nie po­
psuje tej chwili. Pracowaliśmy na 
nią ciężke od lat, wykonaliśmy 
wiele. Można było więcej, mogło 
być lepiej z drogami czy koleją, ale 
5 lat temu startowaliśmy z pozio­
mu zero, o czym nikt dziś pamię­
tać nie chce ... Taka natura czło­
wieka: ! co z tego, że nie mieliśmy 
wtedy godnego miejsca na roze­
granie meczu międzynarodowe­
go, inwestycje były w powijakach 
albo jeszcze nie, wstyd było lądo­
wać na 10m iskach czy wjeżdżać na 
dworce. Polska naprawdę dokona­
ła skoku inwestycyjnego i rozwo­
jowego! Doceńmy to wreszcie, 
doceńmy siebie, nie dajmy się do­
łować populistom i demagogom. 
Teraz możemy jeszcze dokonać 
skoku promocyjnego. I sportowe­
go! Ja dziś wierzę w sukces Pol-

. ski, stać nas na wiele. Dołóżmy 
do tych 80 procent wykonanego 
planu nasze 20 procent serdecz­
ności, radości i entuzjazmu. PoI­
ska będzie wtedy na ustach Euro­
py i pozostanie w dobrej pamięci 
naszych gości. A pan TomaszeW­
ski czy pan Kaczyński pozostaną 
co najwyżej w sferze lokalnego 
folkloru politycznego i ciekawost­
kowego obrazka z wycieczki do 
pięknego, nowoczesnego, otwar­
tego i normalnego kraju. 

(Fragmenty wypowiedzi dla 
Wirtualnej Polski) 
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Tu Dzień Dziecka, a tu, jak słyszę i czy­
tam, "kompromitująca': "szokująca': "oburza­
jąca" gafa prezydenta USA Baracka Obamy. 
To prawda, gorsza sytuacja na ujawnienie nie­
uctwa prezydenta największego mocarstwa na 
świecie oraz ludzi z jego najbliższego otocze­
nia, przytrafić się nie mogła. Sformułowania 

"polskie obozy śmierci" użył bowiem w cza­
sie wręczania (pośmiertnie) największego cy­
wilnego odznaczenia Janowi Karskiemu za to, 
że w czasie II wojny z narażeniem życia prze­
woził na Zachód ... informacje o bestialstwach 
Niemców, zwłaszcza zagładzie Żydów w obo­
zach koncentracyjnych, które założyli na tere­
nie Polski. Wynika z tego, że prezydent USA 
i waszyngtońska administracja nie tylko nie 
wie, kto tworzył obozy, był sprawcą Holokau­
stu, ale także, za co właściwie honoruje polskie­
go bohatera. Niewiedza oburzająca, ale wcale 
mnie nie dziwi! System oświaty na Zachodzie, 
także w USA od lat wypuszcza ze szkół półan ­

alfabetów. Gorsze jednak od przejawu m1łtol­
stwa amerykańskiego prezydenta wydaje mi 
się to, że oświata w Polsce zmierza dokład­
nie w tym samym kierunku. Do wszystkich 
typów szkół wrócił średniowieczny encyklo-

pedyzm, czyli 
wkuwanie re­
gułek, wzorów 
i odpowiedzi 
na testy. Koń ­

czący je ludzie 
nie potrafią 
samodzielnie 
myśleć, koja- ,/ 
rzyć , wycią- G 
gać wniosków. (li ~ 
Głośny dowód . 
sprzed miesiąca: młody poseł, na dokładkę 
rzecznik prasowy partii politycznej twierdził, 
że powstanie warszawskie było w 1988 r., a stan 
wojenny wprowadzony został w 1989! 

Takich matołów nasza oświata "produku­
je" w setkach tysięcy. Nie zaskoczy mnie więc, 
gdy za 1 O - 15 lat prezydent Polski powita pre­
zydenta USA: Stany Zjednoczone to najpięk­

niejszy kraj Afryki. 
Wpadka Obamy to najlepszy powód, by­

śmy się oburzyli na to, co się dzieje w naszych 
polskich szkołach! 

WŁADYSŁAW TOCKI 

Optymistycznie - .patriotycznie 
Im bliżej Euro 2012, tym jakby więcej w nas 

wiary, że pokażemy światu, co mamy, na co nas 
stać. Nie tylko organizacyjnie, ale także sporto­
wo. W tym ostatnim wymiarze potwierdza to 
nasza sonda internetowa, w której zapytaliśmy, 

kto wygra Mistrzostwa Europy. Optymizm pły­
nący z dość nieżle prezentującej się kadry, pod-

budowany niewątpliwie patriotyzmem spra­
wia, że aż 31 proc. Czytelników "Kontaktów" 
uważa, iż Euro 2012 wygra Polska! Uważane 
za faworyta Niemcy wskazało 25 proc., a zaw­
sze mocną Hiszpanię 22 proc. Nie mamy nic 
przeciwko temu, by tak właśnie wyglądało po­
dium Mistrzostw! . 

la tydzień specjalny dodatek Euro Spoko 2012 W każdym egzemplarzu "Kontaktów", poświęcony 

Mistrzostwom Europy! Oprócz terminarza rozgrywek teksty, których nie znajdziecie nigdzie indziej! 

Praca w "Kontaktach" 
Wydawnictwo "Kontakty" poszukuje spe­

cjalisty do spraw promocji z Zambrowa, Kol­
na, Grajewa. Wymagania: doświadczenie 

w marketingu bezpośrednim , umiejętność 
nawiązywania kontaktów, podstawowa obsłu­
ga komputera. Podania: "Kontakty", al. Legio­
nów 7,18-400 Łomża lub redakcja@kontakty­
-tygodnik.com.pl 
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sceną od 2002 roku. Rozstrzygnięcie 
nastąpi w czerwcu. 

"Kontakty" już w środę, 6 czerwca 
• Prawie 340 tysięcy złotych na wy­
darzenia kulturalne rozdzielił Urząd 
Marszałkowski. Największą kwotą 

(20 tys.) wsparł Jesienny Festiwal 
Sacrum et Musica w Łomży. Inne 
dofinansowane przedsięwzięcia to 
m. in. Festiwal Kultura bez Granic 
w Siemiatyczach czy Imieniny Iza­
beli Branickiej (festiwal sztuk daw­
nych) w Białymstoku. 

• Pas startowy dla małych samo­
lotów z niezbędną infrastrukturą 
po.wstanie na lotnisku Krywlany 
w Białymstoku. Aeroklub Biało­
stocki otrzymał od władz miasta 
dokumenty potrzebne do rozpo­
częcia inwestycji, która pozwoli na 
bezpieczne przyjmowanie ruchu 
biznesowego. To powrót do kon­
cepcji, odrzuconej kilka lat temu, 
czyli kilka straconych lat na lotniczą 
komunikację Białegostoku, co m.in. 
spowodowało, że miasto nie miało 
szans na przyjęcie której ś z reprezen­
tacji piłkarskiej wczasie Euro 2012. 

• Układanie ostatniej warstwy 
nawierzchni rozpoczęli drogowcy, 
budujący odcinek ekspresowej drogi 
nr 8 między Jeżewem a Białymsto­
kiem. Wiąże się to z poważniejszy- ' 
mi utrudnieniami ruchu, a nawet 
okresowym jego wstrzymywaniem. 
Na 80 - 90 procent szacowane jest 
zaawansowanie prac przy nowych 
mostach, wiaduktach. Pełne prze­
kazanie tego fragmentu ósemki 
planowane jest jesienią. 

• Na zwalczanie przemytu i prób 
nielegalnego przekraczania granicy 
przygotowują się służby odpowia­
dające za ochronę granic w okresie 
mistrzostw Europy w piłce nożnej. 
W województwie podlaskim spo­
dziewany jest przede wszystkim 
wzmożony ruch na granicy z Biało­
rusią, którędy mogą jechać kibice 
z tego kraju i Rosji. 
• Decyzję o likwidacji Nauczyciel­
skiego Kolegium Języków Obcych 
w Łomży i Zespołu Kolegiów Na­
uczycielskich w Suwałkach podjęli 
radni Sejmiku województwa. Obie 
placówki cieszą się coraz mniejszym 
zainteresowaniem, a nie znalazł się 
żaden podmiot, gotowy przejąć je 
od regionalnego samorządu. 

• Najpiękniej podświetlonym bu­
dynkiem w Polsce podczas Dnia 
Flagi i Święta Konstytucji 3 Maja 
był Pałacyk Gościnny w Białym­
stoku. Konkurs podsumowujący 
"Majówkę z Polską 2012" rozstrzyg­
nięty został w Pałacu Prezydenckim 

w Warszawie. Prezydent Bronisław 
Komorowski wręczył wyróżnienia 
także przedstawicielom Katowic, 
Gorzowa Wielkopolskiego oraz 
województwa lubelskiego. 
.40 lat obchodzi Wydział Pra­
wa Uniwersytetu w Białymstoku. 

Wydział w przeszłości i obecnie 
ma szczęście do wykładowców 
o znanych nazwiskach. Byli wśród 
nich w różnych latach np. premier 
Włodzimierz Cimoszewicz, pro­
fesorowie Ewa Łętowska, Andrzej 
Stelmachowski (były marszałek 
Senatu) i Lech Falandysz. 
• Świętowali pogranicznicy Podla­
skiego Oddziału Straży Granicznej. 
W 21. rocznicę utworzenia tej służby 
otrzymali nowy sztandar, awanse na 
wyższe stopnie i nagrody. W Pod­
laskim Oddziale pracuje przeszło l 
800 funkcjonariuszy (wśród nich 10 
proc. kobiet). 
• Ai. 17 kandydatów ubiega się 
o stanowisko dyrektora Teatru 
Dramatycznego im. Aleksandra 
Węgierki w Białymstoku. Jest wśród 
nich Piotr Dąb~owski, który kieruje 

• Trzynaścioro Afgańczyków (sied­
miu mężczyzn, dwie kobiety, czworo 
dzieci) zatrzymała Straż Graniczna 
w powiecie augustowskim, w pobli­
żu granicy z Białorusią . Przekroczyli 
ją pieszo. 
• Akt oskarżenia przeciwko Krzysz­
tofowi Zarębie, byłemu prezesowi 
zakładów bawełnianych Zamtex 
w Zambrowie, skierowała do sądu 
prokuratura. Śledczy uznali, że zbyt 
późno złożył wniosek o ogłoszenie 
upadłości zakładów i z tego powodu 
nie można było zaspokoić roszczeń 
wierzycieli. Według prokuratury, 
należało to zrobić już w 2008 roku, 
kiedy długi firmy zaczęły przekraczać 
wartość jej majątku . KrzysztofZaręba 

tłumaczy, że do ostatniej chwili starał 
się o uratowanie firmy, licząc m. in. 
na oddłużenie przez skarb państwa. 

dula podbiła Sopot 
Julita Jula Fabiszewska (lat 21), znana z internetowych prezentacji 

swoich utworów piosenkarka z Łomży, odniosła ogromny sukces na za­
kończonym w niedzielę (27 maja) X Sopot Top Trendy Festiwal, organi­
zowanym przez TV Polsat. Jej bijąca na You Tube rekordy popularności 
piosenka "Za każdym razem" zdobyła nagrodę publiczności, internau­
tów i słuchaczy stacji radiowej RMF MAXX. 

O prawo startu w finale Top Trendy 2012 ubiegało się ponad 420 młodych 
wokalistów i zespołów. Julita Fabiszewska znalazła się w finałowej dziesiątce 
m.in. z Miką Urbaniak, Hanią Stach, Kasią Wilk, zespołami Loka i Me Myself 
and I. Nagrodę jury i dziennikarzy otrzymała Mika Urbaniak, córka znanych 
muzyków Urszuli Dudziak i Michała Urbaniaka. Odbierając nagrody, Julita 
Fabiszewska była bardzo wzruszona, dziękowała przede wszystkim swoim 
internetowym fanom oraz telewidzom. Sukces z pewnością przyspieszy ka­
rierę utalentowanej łomżanki, która sama pisze teksty i komponuje muzykę. 
Po wakacjach ukaże się na rynku jej debiutancka płyta, wydana przez My­
Music Group/EMI Music Poland Fot. facebook, you tube. 

Znaki czasu 
• "Rasizm nie jest w polskim zwy_ 
czaju, nikt, kto przyjedzie do Polski 
na Euro 2012, nie będzie w żaden 
sposób zagrożony': zapewnił pre­
mier Donald Tusk. 
• W międzynarodowych centrach 
usług w Polsce pracuje już 85 tys. 
młodych Polaków, a w przyszłym 
roku będzie ich 100 tys. Osiem lat 
temu nie było prawie nikogo. We­
dług raportu firmy Hackett Group 
Polska, nasz kraj uważany jest za 
trzecią (po Indiach i Chinach) 
najlepszą lokalizacją dla takich 
inwestycji: bo Polacy mają dobre 
wykształcenie i wielu pracowników 
mówi kilkoma językami obcymi. 
• Skargę fundacji o. Tadeusza Rydzy­
ka Lux Veritatis na odmowną decyzję 
KRRiT dotyczącą miejsca na multi­
pleksie naziemnej telewizji cyfrowej 
dla TV Trwam oddalił Wojewóozki 
Sąd Administracyjny w Warszawie. 
Mecenas reprezentujący fundację 
wyjaśniał w sądzie, że utrzymuje się 
z datków (w 2011 r. było ich 17 mln 
zł). KRRiT oczekiwała udokumen­
towania źródeł finansowania, a nie 
prognoz przychodów, bo datki są, 
może ich nie być. 
• Niespełna 23 punkty na 40 moż­
liwych zdobyli szóstoklasiści na 
sprawdzianie kończącym szkołę 
podstawową. Egzamin sprawdza­
jący wiedzę i umiejętności uczniów 
wypadł najgorzej w historii jego 
przeprowadzania. 
• Mszę świętą o pomyślność or­
ganizacji Euro odprawi 6 czerwca 
w Poznaniu metropolita poznański 
abp Stanisław Gądecki. Kościół bę­

dzie prowadzić wśród kibiców akcję 
ewangelizacyjną. Przyjeżdżający do 
Poznania na mistrzostwa otrzymają 
wydaną w języku polskim i angiel­
skim gazetę "Strefa Jezusa': 
• W Gdańsku, Sopocie i Gdyni 
w czasie Euro 2012 odbywać się 
będą niedzielne msze św. odprawiane 
w językach angielskim, niemieckim, 
hiszpańskim, włoskim i chorwackim. 
• Nasienie Polaka zawiera do pięciu 
razy mniej plemników Riż Kana­
dyjczyka czy Fina. Polskim mężczy­
znom maleje poziom testosteronu 
i przybywa problemów z płodnością, 

zbadał androlog, genetyk prof. Ma­
ciej Kurpisz z PAN. 
• Na dworcu w Słupsku (woj. po­
morskie) dwaj mężczYźni próbowali 
wnieść do pociągu wersalkę, z której 
wypadły zawinięte w dywan zwłoki. 
Mężczyźni zostali zatrzymani przez 
policję· 
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. poradzą i pomogą 
Punkt Informacyjny Funduszy 

Europejskich działa od piątku (25 
maja) w łomżyńskim ratuszu (p. 13, 
tel. 86 215 68 79) w wyniku poro­
zumienia ,Prezydenta Łomży z Mar­
szałkiem Województwa. Można 
nieodpłatnie zapytać o możliwości 
uzyskania pieniędzy z programów 
unijnych, w tym z wykorzystaniem 
partnerstwa publiczno - prywat­
nego. Tym, którzy już skorzysta­
li z unijnej dotacji, konsultanci bę­
dą pomagać w jej rozliczeniu. Sieć 
Punktów Informacyjnych tworzy 
w całym kraju Ministerstwo Roz­
woju Regionalnego. Będą funkcjo­
nować do końca czerwca 2015 roku. 
Urząd Miejski w Łomży uzyskał na 
to dotację 130 000 zł. (ANN) 

Święto reportażu 
Elita polskich dziennika-' 

rzy spotkała się w Białymstoku 
z okazji ósmej edycji Ogólnopol­
skiego Konkursu Reportażystów 
"Melchiory 2012". Laury noszące 
imię Melchiora Wańkowicza, mi­
strza tej formy, przyznane zosta­
ły Hannie Bogoryji-Zakrzewskiej 
z Polskiego Radia, Jerzemu Kalinie 
z TVP Białystok, Katarzynie Błasz­
czyk z Polskiego Radia, Cezaremu 
Galekowi z Radia Zachód Zielona 
Góra, a specjalnego "Melchiora" za 
zasługi dla sztuki reportażu otrzy­
mał Władysław Bogdanowski. 

Powrót do tellla tu 

"Nie chcę dzieci" 
W związku z wprowadzeniem . 

w błąd przez bohatera reportażu 
"Nie chcę moich dzieci'; że nie ma 
kontaktu z byłą żoną ani numeru jej 
telefonu i przez jej matkę, która po­
informowała, iż z córką widziała się 
przed Wielkanocą, nie ma do niej te­
lefonu i nie wie, gdzie jest oraz za­
mkniętymi drzwiami, które zastawa­
ła reporterka, dwukrotnie usiłując 
'do niej dotrzeć, nie mieliśmy możli­
wości przedstawienia w tekście racji 
drugiej strony. 

Po ukazaniu się reportaiu, była 
żona jego bohatera spotkała się z re­
daktorem naczelnym "Kontaktów" 
i autorką. Stwierdziła, że wiele fak­
tów jej dotyczących jest nieprawdzi­
wych i krzywdzących. 

Nie zdecydowała się jednak na 
własne sprostowanie, ani przedsta­
wienie ich przez autQrkę. Absolut­
nie, podkreśliła, nie wyrzekła się 
swoich dzieci. 

AKTUALNOŚCI 
Nasi na Euro 2012 

Grzegorz Sandomierski, biało­
stoczanin, wychowanek Jagiellonii 
Białystok i zawodnik tej drużyny 
(wypożyczony z belgijskiego klubu 
Genk), znalazł się w kadrze Polski na 
mistrzostwa Europy w piłce nożnej. 
Trener Franciszek Smuda wezwał go 
w trybie awaryjnym z urlopu na Te­
neryfie, gdy kontuzji doznał jeden 
z reprezentacyjnych bramkarzy Łu­
kasz Fabiański. Kadrowicze otrzy­
mali w tym tygodni kilka dni wol-

nego na odpoczynek, z wyjątkiem 
Grzegorza Sandomierskiego, który 
musiał trochę ostrzej potrenować po 
okresie wypoczynku. 

Drugim kadrowiczem, związa­
nym z naszym regionem, jest Ka­
mil Grosicki, który w latach 2008 
- 2011 występował w Jagiellonii 
(obecnie zawodnik tureckiego klu­
bu Sivasspor). Ma duże szanse na 
grę w podstawowym składzie na­
szej reprezentacji. 

Kombinat· koncernu IKEA 
Uroczyście otwarty zo­

stał kombinat koncernu IKEA 
w gminie Orla. Fabryka ultra­
cienkich płyt do wyrobów meb­
larskich, tartak oraz zakład folio­
wania i przycinania płyt powstały 
w 13 miesięcy kosztem 140 mi­
lionów euro. Zatrudnienie zna­
lazło w nich około 250 osób (w 
90 procentach to mieszkańcy 

województwa podlaskiego) , a w 
firmach kooperujących pracu­
je jeszcze dwa razy tyle. W pla­
nach związanych z kombinatem, 
który jest jedną z największych 
inwestycji zagranicznych w Pol­
sce, IKEA ma jeszcze utworzenie 
Centrum Technologicznego zaj­
mującego się innowacjami oraz 
Centrum Utrzymania Ruchu. 

Co W Trawie Piszczy 
O tajniki redagowania gaze­

ty, zbierania materiału prasowe­
go, szukania tematów podpytywa­
li w redakcji "Kontaktów" młodzi 
reporterzy z Gimnazjum w Czar­
nej Białostockiej. Zespół redakcyj­
ny w składzie: Katarzyna Rećko, 
Anita Piotrowska, Maria Sako-

wicz, Przemek Stocki, Dawid Ge­
niusz, Aleksandra Prokop, Agata 
Kochańska, Gabriela Moniuszko, 
Sebastian Kołpak i Daniel Kopa­
czel pod opieką nauczycielki Jo­
lanty Chrulskiej (w środku) wydał 
już dwa numery gazetki szkolnej 
"Co w Trawie Piszczy". 
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Zaprosili nas 
• Kancelaria Prezydenta Rzeczypo­
spolitej Polskiej - na uroczysty finał 
i ogłoszenie wyników konkursu dla 
dziennikarzy prasy lokalnej "Filary 
demokracji lokalnej" (4 czerwca, godz. 
13.00, Pałac Prezydencki, Warszawa). 
• Przewodniczący Rady Miasta Kol­
no Mieczysław Śniadach - na XVI 
sesję Rady Miasta (31 maja, godz. 
12.00, Urząd Miasta, ul. Wojska Pol­
skiego 20, Kolno). 
• Instytut Spraw Publicznych - na 
seminarium "Organizacje strażnicze -
stan obecny, wyzwania, perspektywy" 
(31 maja, godz. 10.00, Golden Floor 
Atrium, Al. Jana Pawła II 27, Wa-wa). 
• Ruch społeczp.y "Niepokonani" 
- na Kongres "Pokrzywdzeni, lecz 
Niepokonani" (31 maja, godz. 12.00, 
Sala Kongresowa, Pałac Kultury i Na­
uki, Warszawa). 
• Burmistrz Zambrowa Kazimierz 
Dąbrowski - na otwarcie placu zabaw 
nad Zalewem (31 maja, godz. 10.00, 
tereny rekreacyjne nad Zalewem, 
Zambrów). 
• Dyrektor V LO w Białymstoku. 
Antoni Ćwikliński - na konferencję 
prasową poświęconą prawom dziecka 
w ramach obchodów Roku Janusza 
Korczaka (l czerwca, godz. 11.00, 
V LO, ul. Miodowa 5, Białystok) . 

• Burmistrz Wysokiego Mazowie­
ckiego Jarosław Siekierko i dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Wy­
sokiem Mazowieckiem Małgorzata 
Sałęga - na Dzień Miasta Wysokie 
Mazowieckie z Polskim Radiem Bia­
łystok (3 czerwca, godz. 14.00, Sta­
dion Miejski, Wysokie Mazowieckie). 

• Pracodawcy Rzeczypospolitej Pol­
skiej - na debatę "Problem zwolnień 
chorobowych pracowników - perspek­
tywa pracodawców" (31 maja, godz. 
11.00, PRR, ul. Brukselska 7, Wa-wa). 
• Ośrodek W sparcia Rodziny Cari­
tas w Zambrowie - na Dzień Dziecka 
i podsumowanie zbiórki nakrętek (6 
czerwca, godz. 16.30, OWR Caritas, 
ul. Wojska Polskiego 49, Zambrów). 
• Podlaskie Towarzystwo Krzewie­
nia Kultury Fizycznej - na Finał Miej­
ski Czwartków Lekkoatletycznych (l 
czerwca, godz. 10.00, Stadion Miejski, 
ul. Zjazd 18, Łomża). 

• Fundacja Military Park - na dru­
gą edycję Młodzieżowego Turnieju 
Strzeleckiego (2 czerwca, godz. 10.00, 
Lotnisko Wilamowo, Kętrzyn). 

• Samorząd Studentów Politechniki 
Białostockiej Wydziału Mechanicz-
nego - na XlI Forum Motoryzacji 
i Dni Wydziału Mechanicznego (10 
czerwca, godz. 9.00, Politechnika Bia­
łostocka, ul. Wiejska 45 C, Białyst~k). 

Dziękujemy 
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. Radni PiS w "układzie"? 
unieważnieniu uchwały scale­
niowej przez NSA, w trakcie po­
wtarzania całej procedury, mia­
sto chce zachować dokonany już 
podział gruntów, aby zdecydowa­
na większość właścicieli , zado­
wolonych ze scalenia, nie miała 
kłopotów, a kilku niezadowolo ­
nym przydzielić działki zamien­
ne w innym miejscu lub wykupić 
ich grunty sprzed scalenia. 

Mając za rzeczników radnych 
PiS, na sesji dwoje niezadowolo­
nych ze scalenia w ostrych sło­
wach skrytykowało Urząd za "nie­
poważne podejście~, przeciąganie 

rozmów i składanie "niepoważ­
nych propozycji działek zamien­
nych". Jeden ponadto stwierdził, 
że żąda przywrócenia pierwotne­
go stanu, "oddania" mu jego dział­
ki w takim kształcie, jaki miała 
przed scaleniem i nie obchodzą 
go inni. Zapowiedział, że nie za­
akceptuje żadnej decyzji rady 
scaleniowej. Wiceprezydent Be­
niamin Dobosz poinformował, iż 
podczas spotkań indywidualnych 
w ratuszu zainteresowani otrzy­
mują konkretne propozycje obję-

cia konkretnych działek za grunty 
wniesione do scalenia. "Oferuje­
my pełnowartościowe działki bu­
dowlane, będące w obrocie ryn ­
kowym. Za te działki pieniądze do 
kasy miejskiej nie wpłyną, to jest 
strata miasta. Będziemy jednak 
negocjować tak długo, aż przyjmą 

propozycje, gdyż zależy nam, że­
by wszyscy byli zadowoleni w jak 
najwyższym stopniu", mówił wi­
ceprezydent Dobosz. 

Niezadowoleni jednak wyko­
'rzystują sytuację (unieważnie ­

nie uchwały scaleniowej) i pod­
bijają ro szczenia. · Odrzucają · 

kolejne propozycje działek za­
miennych lub domagają się , by 
miasto wykupiło ich mało war­
te sprzed scalenia działki po 200 
zł za mkw! 

Radni PiS, wtrącając się w ne­
gocjacje, w gruncie rzeczy chcą, 

by jak najwięcej pieniędzy z ka­
sy miejskiej w sposób nieuzasad­
niony poszło do kieszeni nieza­
dowolonych. Zgodnie z filozofią 
PiS, można by zapytać, czy nie 
kryje się za tym jakiś " układ"? 
(ANN) 

OSM Piątnica ze Złotym Paragonem 
Mleko Wiejskie oraz Kefir 2 

proc. OSM Piątnica zajęły pierwsze 
miejsca, a serek Twój Smak Puszy­
sty z łososiem otrzymał wyróżnie-

nie w II edycji konkursu "Złoty Pa­
ragon - Nagroda Kupców Polskich'; 
organizowanego przez mieSięcznik 
"Hurt & Detar Niska temperatu­
ra przetwarzania pozwala mleku 
z Piątnicy zachować więcej skład­
ników odżywczych, lepszą przy­
swajalność oraz naturalny, praw­
dziwy smak świeżego mleka prosto 
od krowy. Idealnie nadaje się do 
spożycia na zimno prosto z lodów­
ki. Do konkursu zgłoszono ponad 
350 produktów. Więcej informacji 
o OSM Piątnica można znaleźć na 
nowej stronie www.piatnica.com.pl 

Jakpb Nagrodzki w 2008 roku, jako uczeń SP nr 7 im. A Mickiewicza w Łomży, wygrał Konkurs Ortograficzny Szkół 
Podstawowych Łomży pod patronatem "Kontaktów': Na zdjęciu, z nauczycielką języka polskiego Jadwigą Engler 

Miody geniusz 
Jakub Nagrodzki (lat 16), ab­

solwent PG nr 6 w Łomży, uczeń 
kI. I XXXIII LO w Warszawie, zo­
stał nagrodzony na Międzynaro­
dowych Targach Nauki i Inży­
nierii Intel ISEF w USA za pracę 
o związkach chemicznych, któ­
re mogą pomóc w leczeniu dys­
trofii mięśni pt. "Synteza trime­
tyloguanozynowych analogów 
kapu o potencjalnym znacze-

niu w terapii genowej", którą 
napisał jeszcze w gimnazjum. 
Jest też laureatem polskich eli­
minacji Konkursu Prac Mło­
dych Naukowców Unii Europej ­
skiej EUCYS 2012, które odbyły 
się w Centrum Nauki Kopernik 
w Warszawie. Europejskie finały 
EUCYS 2012 z udziałem Jakuba 
odbędą się we )Vrześniu w Braty­
sławie. Gratulujemy! (MK) 

Około 200 gości 
oczekują organiza­
torzy z Towarzystwa 
Przyjaciół Ziemi Łomżyńskiej 
na XIV Zjeździe Wychowanków 
i Nauczycieli Szkół Ziemi Łom­
żyńskiej. Organizowany co 3 lata, 
odbędzie się w tym roku 29 czerw­
ca - 1 lipca. Pełny program Zjazdu 
z formularzem zgłoszeniowym na 
stronie TPZŁ www.lomzyniak. 
org. i pod telefonem 86 216 28 
33 . .,W tym roku, na zaproszenie 
prezydenta Łomży, gościć będzie­
my także pochodzących z Łomży 
i ziemi łomżyńskiej profesorów 
wyższych uczelni i instytutów na­
ukowych'; mówi Zygmunt Zdano­
wicz, prezes TPZŁ. 

Wrócili z cer t yfikatami 

20 uczniów Technikum Żywie­
nia i Gospodarstwa Domowego 
łomżyńskiej "Wety" wróciło z prak­
tyk w renomowanych restauracjach 
i hotelach Turyngii (Niemcy) z cer­
tyfikatami, potwierdzającymi nowe 
umiejętności. Za rok na praktyki 
ma wyjechać grupa uczniów Tech­
nikum Agrobiznesu i Technikum 
Architektury Krajobrazu. 

Konkurs o 

druhu Szarym 
Izabela Wysocka 

z Gimnazjum w Śnia­
dowie i Szymon Konopka z SP nr 7 
w Łomży wygrali Konkurs Wiedzy 
Historycznej "W hołdzie pamięci 
ks. Kazimierza Lutosławskiego", 

zorganizowanego przez Muzeum 
Przyrody w Drozdowie i Fundację 
Narwiańską. Ks. Kazimierz Luto­
sławski, ps. druh Szary z Drozdowa 
zaprojektował krzyż harcerski, który 
jest'znakiem ZHP do dzisiaj. 

Powrót przewodni-

czącego 

Dariusz Kossakowski, nauczy­
ciel i trener piłkarski, wstał wybrany 
na przewodniczącego Rady Gmi­
ny Piątnica po odwołaniu przez 
radnych dwa miesiące temu Jacka 
Bieńczyka. Funkcję tę sprawował 

już w poprzedniej kadencji. 

Muzeum z edukacj ą 
Budowa Ośrodka Edukacji 

Ekologicznej trwa przy Muzeum 
Przyrody w Drozdowie (gm. Piąt­
nica) z dofinmsowapiem unijnym. 
Będzie w nim sala wykładowa. 
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... a nam zależy, aby nie wprowadzano naszych Klientów w błąd. 

Dlatego prosimy, zwracaj uwagę na nieuczciwych handlowców niektórych operatorów, próbujących 
wykorzystać zmianę marki TP na markę Orange. 

Pamiętaj, że wszystkie usługi świadczone przez Telekomunikację Polską są teraz dostępne w Orange 
bez konieczności podpisywania nowych umów. 

Nie daj się wodzić ża nos i nie podpisuj żadnych dokumentów, jeśli nie masz pewności. 

Pamiętaj , aby zgłosić oszustwo lub próbę oszustwa ze strony innego operatora pod numerem 
800 500005. 

Orange Polska 
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Pomogli Guinnessowi Ziemkiewicz (na zdjęciu) 20 ma- 50 lat" t y- i 

24 uczniów ze Szkoły Podsta­
wowej w Radziłowie pod opie-

ką nauczycielek Bogumiły Brzo­
stowskiej, Jolanty Kaszak i Emilii 

ja w Goniądzu tworzyło wśród 1 
500 osób z całego kraju z włas­
nych ciał sylwetki orlika gru­
bodziobego. Akcję wymyśli­
ło Stowarzyszenie Klub Ptaków 
Polskich, skupiające-ł~dzi o na­
zwiskach utworzonych od nazw 
ptaków. W 2010 roku na hasło 
Klubu, 1 311 osób w Goniądzu 
ułożyło ze swoich ciał sylwetką 
bociana, który został wpisany do 
Księgi Rekordów Guinnesa. Do­
kumentacja tworzenia orlika gru­
bodziobego została już wysłana 
do redaktorów Księgi. 

~ 

Szkolno­
z dwóch szkół w gmllm~~l~czllcZ)'I1 1 
(oprócz szkoły w Niedźwiadnej). 

Na dokształcenie 
Prawie 500 000 zł z UE otrzymał 

powiatowy Zespół Szkół wSzczu· 
czynie na dofinansowanie. projek· 

Happenning "Bagateli" tu "Od ucznia do profesjonalnego Basen przy ... Muzeum Mleka h ika" d Młodzież z grupy teatralnej mec an° . Pomoże on ostosować 
"Bagatela" przy Miejskim Domu 6,5 mln zł zareze·rwowali rad- "Doczepienie" muzeum mleka kształcenie mechaników w szkole 
Kultury w Grajewie odegrała na ni Grajewa w budżecie miasta na do basenu ma podwyższyć atrak- do potrzeb rynku pracy. 
ulicy oraz w MDK sceny ratowa- wkład własny do budowy pływal- cyjność projektu i spowodować, że Miliony na kanali _ 
nia ludności cywilnej przed skut- ni miejskiej. Wniosek o dofinan- uzyska on wyższe·ocenywkonkur-
kami działań wojennych we wrześ- sowanie . burmistrz Adam Kieł - sie, a tym samym większe szanse Z a c j ę 
niu 1939 roku. Happening odbył czewski złożył już na konkurs na dofinansowanie. Grajewo ubie- 3,2 mln zł z Regionalnego 
się przed projekcją w filmu o 9 w Urzędzie Marszałkowskim. gało się już o dotację na basen Programu Operacyjnego ntr'7V"", 

Pułku Strzelców Konnych pt. "Po- Oprócz basenu, ma powstać w ra- w poprzedniej kadencji z fundu- gmina Rajgród na doJinansc)wanie l 
znaj pana po cholewie". Spotkał się mach wspólnego projektu, Muze- szy na poprawę atrakcyjności tury- budowy kanalizacji i woaO(;lągu l 
z dużym zainteresowaniem prze- um Mleka. Całość będzie koszto- stycznej regionu. Jednak wówczas rozdzielczego w Rajgrodzie 
chodniów. Aktorzy z teatru "Ba- wać 15,5 mln zł, Grajewo liczy na projekt przepadł w konkurencji ce Ostejki, Piaski, Żabia, Plancik, 
gateia" zagrali również w tym fil- dofinansowanie unijne przynaj- z innymi, jako mało atrakcyjny tu- Warszawska). Całkowity koszt to 
mie. (ANN) mniej 60 proc. rys tycznie. (ANN) 3,8 mln zł. 

--PO~TKO~EŃS~--------~--~--~----------------~~--~~~------------!=:::::::::::::::::::: 
Zlikwidują? Gwiazda uczy w Kolnie Jest ko­

mendant W przyszłym roku Biblioteka 
Pedagogiczna w Kolnie skończy 60 
lat. Z jej specjalistycznych zbiorów 
(ponad 27 000 książek i 38 czaso­
pism) korzystało kilka pokoleń na­
uczycieli, studentów, uczniów. 

"Czy Biblioteka doczeka 60. 
urodzin? ': zastanawia się kierow­
nik Bożena Kowalewska. Bo w Sej­
miku Województwa znów ożył 
pomysł likwidacji bibliotek peda­
gogicznych. 

W tej sytuacji Stowarzyszenie 
Bibliotekarzy Polskich zwróciło się 
do Ministerstwa Edukacji Narodo­
wej z prośbą o podjęcie konsulta­
cji w sprawie przyszłości bibliotek. 
W odpowiedzi Anna Dakowicz­
-Nawrocka poinformowała , że 

"MEN prowadzi prace nad przy­
gotowaniem projektu nowelizacji 
rozporządzenia w sprawie szcze­
gółowych zasad działania publicz­
nych bibliotek pedagogicznych". 
Dodała, iż prace te "są obecnie na 
etapie wstępnym': 

Gdy zostaną ukończone, w Pod­
laskiem może już nie być bibliotek 
pedagogicznych. Jedną uchwa­
łą łatwo zlikwidować, odbudować 

trudno dziesięcioma. 

Znana piosenkarka Danuta Bła­
żejczyk (nagradzana pierwszymi 
nagrodami na krajowych i między~ 

narodowych festiwalach piosenki, 
nagrała 10 płyt), założycielka i pre­
zes Fundacji Apetyt na Kulturę, 

. prowadzi w Kolnie warsztaty mu­
zyczne dla dzieci i mlodzieży. Na 
przesłuchanie zgłosiło się ich ponad 
40. Uczą się emisji głosu, dykcji; ar­
tykulacji, prezentacji artystycznej. 
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"Dzieci w Kolnie są dobrze przy­
gotowane i świetnie śpiewają. To 
znaczy, że dla rodziców ważna jest 
ich wszechstronna edukacja. To 
jest bardzo cenne, bo scala rodzinę 
i kształci. A moja Fundacja jest dla­
tego, żeby nie tylko kulturę posiadać, 
ale też dzielić się nią': powiedziała 
"Kontaktom" Danuta Błażejczyk. 

Warsztaty zakończą się koncer­
tem finałowym i wydaniem płyty. 

Młodszy inspektor 

Robert Marciniak jest 

nowym komel)d~tem powiatowym 

policji w Kolnie. Ma 40 lat, jest 

absolwentem Uniwersytetu War· 

mińsko - Mazurskiego w Olsztynie, 

w policji służy 20 lat, od 30 listopada 

2008 r. był I zastępcą Komendanta 

Miejskiego Policji w Łomży. 

Nowa Rada 
Piotr Glinka jest przewodniczą­

cym nowej Społecznej Rady Szpitala 

Ogólnego w Kolnie na kadencję 

2012 - 2016. 

Niewpał 

Pocisk artyleryjski z czasów II 

wojny światowej wykopał w czasie 

budowy ogrodzenia mieszkaniec 

gminy Mały Płock. 

Basen za darmo 
W Dzień Dziecka młodzież 

i dzieci mogą za darmo korzystać 
nfVw:llnl W Kolnie. 
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A'rtykuł współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego Człowiek - najlepsza inwestycja 

"Od spółdzielczości do samodzielności" 
Od stycznia br. Starostwo Powiatowe w Łomży realizuje projekt 

pt. "Spółdzielnia socjalna - szansą na lepsze jutro~ Priorytet 
VII, Działanie 7.2.2 POKL, współfinansowany ze środków Unii Eu­
ropejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Głównym celem projektu jest przygotowanie osób pozostają­

cych bez zatrudnienia z terenów powiatów łomżyńskiego i miasta 
Łomży do powrotu na rynek pracy oraz uzyskania członkostwa lub 
zatrudnienia w spółdzielni socjalnej. Spółdzielnie socjalne liczą co 
najmniej 5 osób lecz nie więcej niż 50. To rodzaj przedsiębiorstwa 
prowadzonego w oparciu o osobistą pracę jego członków, które 
poza zyskiem finansowym stawia sobie za główny cel zysk społecz­
ny. Spółdzielnia socjalna powstaje zatem i działa ze względu na 
dwa podstawowe cele. Jednym jest wspólne prowadzenie przed­
siębiorstwa, drugim włączenie spółdzielców w życie społeczne 
i zawodowe, odbudowanie ich umiejętności tworzenia i podtrzy­
mywania relacji zarówno w pracy, rodzinie jak i w szerszej grupie 
społeczności lokalnej. Przez to mogą liczyć na wsparcie publiczne 
i specjalne uprawnienia w prowadzeniu działalności. Spółdziel­
nie mają zwiększać szanse bezrobotnych, niepełnosprawnych, ko­
biet powracających na rynek pracy po przerwie związa'nej z uro­
dzeniem czy wychowaniem dziecka, osób młodych do 25r. życia, 
osób po 45r. życia czy mieszkańców ter.enów wiejskich, na zatrud­
nienie, uzyskiwanie dochodu, poprawę swojej sytuacji material­
nej i życiowej. Spółdzielnie mogą prowadzić rozmaitą działalność: 
od prac remontowych przez catering czy usługi internetowe, nie 
ma żadnych ograniczeń. Osoby zakładające spółdzielnie powinny 
oczywiście wiedzieć jaki mają pomysł na swoją działalność. Oce­
niając przy tym swoje umiejętności oraz lokalne potrzeby. Powiat 
Łomżyński ma świadomość ogromu korzyści, jakie lokalnej spo­
łeczności może dać działalność takiej spółdzielni bowiem powsta­
łe w minionym roku spółdzielnie socjalne nie tylko są rentowne ale 
również tworzą dalsze miejsca pracy. 
Obecnie wyłoniona grupa 41 osób bierze udział w szkoleniach 

z takich tematów jak: księgowość, ABC przedsiębiorczości, mar­
keting czy biznes plan .. W II etapie sztab specjalistów wybierze 30 
osób posiadających pewne predyspozycje, ale ichęci do założe­
nia i prowadzenia spółdzielni socjalnej bądź przystąpienia do już 
istniejącej spółdzielni socjalnej. Planowany termin rozpoczęcia 
pracy spółdzielni to sierpień/wrzesień 2012 roku. Osoby te przez 
cały okres trwania projektu otrzymają nie tylko wsparcie dorad­
ców, ale także wsparcie finansowe (20.000 zł/osoba - dotacja + 
1000zł/osoba x 12 miesięcy - koszty prowadzenia działalności). 
Liczymy na to, iż pod naszymi skrzydłami spółdzielnie rozwiną się 
na tyle, iż po zakonczeniu realizacji projektu same będą w stanie 
utrzymać się i dalej rozwijać. 
Biuro Projektu: Starostwo Powiatowe w Łomży przy ul. Szosa 

Zambrowska 1/27, pokój 322, tel. 086 215-69-1 .e-mail: edyta.za­
wojska@powiatlomzynski.pl.lnformację o projekcie można rów­
nież znaleźć na stronie internetowej projektu: 

www.spoldzielniasocjalna.dti.pl 

ROZMAITOŚCI 

Przemek na Olimpiadzie! 

Przemysław Czajkowski (24 la­
ta) ze wsi Czajki (gm. Sokoły), ab­
solwent AWF w Białej Podlaskiej, 
będzie rzucał dyskiem na XXX 
Letnich Igrzyskach Olimpijskich 
w Londynie. W majowych aka­
demickich mistrz.ostwach Polski 
w lekkiej atletyce w Łodzi rzucił 
65,61 m, co zapewniło mu ąwans 
olimpijski (minimum wyznaczone 
przez Polski Związek Lekkiej Atle-

tyk wynosi 65,00 m) . Jest to tak­
że nowy rekord życiowy miotacza, 
poprzednio (3 maja w Białymsto­

ku) rzucił 64,88 m. 
Przemysław Czajkowski jest ak­

tualnym mistrzem Polski i wicemi­
strzem Uniwersjady. 

Za zwycięstwo Przemka w Lon­
dynie trzymają kciuki sąsiedzi ze 
wsi Czajki, mieszkańcy gminy So­
koły, powiatu, Polski. 

Dyrektor Dorota Daniłowska i uczniowie ze sztandarem 

Stuletnie abecadło ... 
"Ludzie to anioły z jednym 

skrzydłem, dlatego aby się wznieść, 

musimy trzymać się razem", sło­
wa Marii Konopnickiej były mot­
tem uroczystości jubileuszowych 
z okazji 100 lat Szkoły Podstawo­
wej w Starym Zakrzewie w gminie 
Zambrów. Poetka, urodzona w Su­
wałkach, w rocznicę 170 urodzin 
została patronką Szkoły w jej set­
ne urodziny. 

"Od czytania baśni Marii Ko­
nopnickiej >0 krasnoludkach 
i sierotce Marysi< i jej wierszy 
dzieci wchodzą w świat literatu-

ry. A jej >Rota< uczyła patrioty­
zmu kilka pokoleń. Konopnicka 
dostrzegała piękno wsi i folkloru, 
dlatego jest nam bardzo bliska i zó­
stała naszą patronką", powiedziała 

"Kontaktom" dyrektor Szkoły Pod­
stawowej w Starym Zakrzewie Do­
rota Daniłowska. 

Uczniowie przedstawili histo­
rię szkoły, która w ostatnich la­
tach wzbogaciła się o piękną ha­
lę sportową, kolorową elewację, 
plac zabaw dla dzieci, pracownię 
komputerową i Gminne Centrum 
Ruchu Drogowego. 
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Patronat "Kontaktów" 

Oleńka Koczara z mamą 

Kulfon 
Julka Skupiewska namalował~ 

na asfalcie dziadka, babcię, star­
szą siostrę Dianę, siebie i swoją 
bliźniaczkę Weronikę. Zabrakło 
jej miejsca dla mamy, taty i bra­
ta Adriana. Natalka Zawiskow­
ska zaczęła rysunek od rodziców 
i brata Patryka. W asfaltowym 
portrecie Wiktorii Sienickiej 
obok mamy i taty stoi siostra Pa­
trycja, Wiktoria i pies Pianka. 
Kasia Gronostajska uwieczniła 
na asfalcie mamę, siostrę Domi­
nikę, siebie- i psa Abi z podusz­
ką, którą ciągle wynosi z domu 
na podwórze. Gabrysia Milen­
kiewicz na swoim malunku stoi 
obok mamy, a jej brat Patryk 
obok taty. 

To tylko jeden z konkursów 
dla dzieci, zorganizowany przez 
Gminny Ośrodek Kultury w Czy­
żewie z okazji Święta Rodziny. 

Wokalne i teatralne występy 
dzieci ze szkół w Czyżewie, Dą­
browie i Rosochatem Kościel ­

nem cieszyły rodziców, babcie, 

Bogusława Kossakowska (z lewej) z córką Julią i Anną Sienicką 

Burmistrz Czyżewa Anna Bogucka z dziewczynkami, które malowały 
swoje rodziny: Wiktoria Sienicka (pierwsza z lewej), Kasia Gronostajska, 

Gabrysia Milenkiewicz, Natalka Zawiskowska i Julka Skupiewska 

dziadków, ciocie, kolegów i ko­
leżanki. To wszystko poprzedziło 
największą atrakcję, znanego z te­
lewizji Kulfona. "Kulfon, Kulfon, 
co z ciebie wyrośnie? Martwię się 

już od tygodnia. Zębów nie my­
jesz, kolegów wciąż bijesz, dziurę 
masz w najlepszych spodniach!': 
ubolewała Żaba Monika i Fasolki 
z telewizyjnej "Ciuchci". 

-- powmr ZAMBROWSQ -----------------------------------------------

Trzeci plac zabaw i trzeci Orlik w' Zambrowie! 

Prezent na Dzień Dziecka 
W przeddzień Dnia Dziecka, 

31 maja (godz. 10.00) burmistrz 
Zambrowa Kazimierz Dąbrow­
ski przekaże dzieciom nowy plac 
zabaw nad Zalewem. Opiekuno­
wie dzieci będą mogli skorzystać 
z altanki lub _ćwiczyć na urządze­

niach siłowni. 
Jeszcze w tym roku przy Szko­

le Podstawowej nr 5 powstanie 

kompleks nowoczesnych boisk. 
Będzie to trzeci "Orlik" w mie­
ście! Pierwszy powstał przy SP nr 
3 w 2008 r. Był to 7. "Orlik" w kra­
ju i 2. w województwie, bo wła­
dze Zambrowa potrafią natych­
miast wykorzystać każdą szansę 
dla mieszkańców miasta. Drugi 
"Orlik" powstał dwa lata później 
przy SP nr 4. Oba boiska są ciągle 

Jacek Gawęcki 
przy montażu siłowni 

zapełnione. Będzie żatem trzecie. 
"Otrzymamy 500 tys. zł dotacji 
z Ministerstwa Sportu i Turysty­
ki, 700 tys. zł dołożymy z budżetu 
i na otwarcie zapraszam 14 wrześ­
nia", powiedział burmistrz Kazi­
mierz Dąbrowski. 

żewa Anna Hogu(;1<a 
otrzymała jednogłoś­

nie absolutorium za 
realizację budżetu w ubiegłym roku, 
z którego aż 36 proc przeznaczo­
ne zostało na inwestycje. W tym 
roku już utwardzany jest plac przed 
dworcem kolejowym (stanie na nim 
pomnik poświęcony wywożonym 
na Syberię) i do jesieni powstanie 
pierwsze w mieście rondo. 

Współpraca 

uczelni 
Uniwersytet Trzeciego Wie­

ku w Wysokiem Mazowieckiem 
podpisał porozumienie o współ­
pracy z łomżyńskimi uczelniami: 
PWSliP, WSZIP im. Bogdana Jań­
skiego i WSA. 

Radosna Szkoła 
63 850 zł dotacji otrzyma z mi­

nisterialnego programu "Radosna 
szkoła" gmina Nowe Piekuty na plac 
zabaw przy Szkole -Podstawowej 
w Jabłoni Kościelnej, a gmina Czy­
żew na plac zabaw w Rosochatem .-
Kościelnem. 

Miliony w 
drogi 

4 229 000 zł będą 

kosztować w tym roku budowa 

i remonty dróg w Zambrowie. Po­

wstanie łącznik miedzy ulicą Wojska 

Polskiego (w ciągu drogi krajowej) 

a Ofiar Katynia, ulica Świerkowa, 

Wiśniowa i ścieżka rowerowa do 

Długoborza. 

Oczys zczalnia z 
dotacją 

- 3 000 zł dofinansowania z bu­

dżetu gminy na budowę przydo­

mowych oczyszczalni mogą otrzy­

mać mieszkańcy gminy Szum owo. 

W ubiegłym roku z takiej pomocy 

skorzystało 31 rolników. 

Dni Zambrowa 
Do niedzieli w ramach Dni 

Zambrowa pod patronatem bur­

mistrza turniej piłki nożnej, tenisa 

ziemnego, zawody wędkarskie, pły­

wackie, koncert Macieja Maleńczu­

ka, zespołów IRA, Grupy MoCarta 

i festiwal talentów. 
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Wie-

Mariusz leżał 
na drodze. 

Był 

nieprzytomny 
i zakrwawiony. 

Jego starszy 
brat tego 

nie zauważył ... 

W
Piątek (25 maja) po po­
łudniu Tadeusz Kalisie­

wic z z Kramkowa (gm. Wizna) 
poszedł na pastwisko po krowy. 
Przeszedł po prowizorycznej kład­
ce na drugą stronę strugi (zwie­
rzę ta i ciągniki pokonują strugę 
wpław, nie ma mostu). Na drugim 
brzegu zatrzymał go sąsiad Grze­
gorz Murawski, który ciągnikiem 
jechał polną drogą na swoją łąkę. 
"Rozmawialiśmy o nowym wyty­
czeniu i budowie tej drogi.' Od na­
szej wsi prowadzi ona aż do Wizny. 
Grzegorz jest radnym, interesował 
go przebieg drogi. W tym czasie 
przez strugę przejechał Przemek, 
syn sąsiada Frąckiewicza. Miał 

dwie przyczepy, a z przodu łado­

warkę do bel. Skręcił od razu na 
swoją łąkę, było tam jeszcze kilka 
bel do zabrania. Zdaje się, że dzie­
ciak siedział na przyczepie", opo­
wiada Tadeusz Kalisiewicz. 

Gdy rozmawiał z radnym, Prze­
mek (lat 22) na odległym krańcu 
łąki ładował bele na przyczepy. 
"Pożegnaliśmy się z Grzegorzem. 
On pojechał dalej, ja odczepiłem 
krowy z łańcuchów i popędziłem 
je do domu': dodaje. Gdy się obej ­
rzał zobaczył, że Grzegorz Muraw­
ski znów się zatrzymał po przeje­
chaniu kilkudziesięciu metrów. Po 
kwadransie Tadeusz był już z byd­
łem w domu. Gdy wyszedł z obory 
zobaczył, jak przez wieś w stronę 
przeprawy przez strugę jedzie poli­
cyjny radiowóz, za nim karetka na 
sygnale. Coś go tknęło. Wyszedł na 
drogę. Policjanci po chwili zawró­
cili. Pytali o inną drogę na łąki, bali 
się przejeżdZać wpław przez strugę 
radiowozem. Od nich dowiedział 
się, że był wypadek po drugiej stro­
nie strugi. Ofiarował się pilotować 
ich drogą od Wizny. 

Grzegorz Murawski po roz­
staniu z Tadeuszem Kali­

siewiczem pojechał dalej ciągni ­

kiem na swoją łąkę. Nagle zauważył 
leżącego na drodze chłopca. To był 
Mariusz (lat 10), brat Przemka. Był 
nieprzytomny i zakrwawiony. Jego 
starszy brat, po zebraniu bel z jed­
nej łąki, wyjechał na drogę i prze­
jechał spokojnie na drugą działkę . 

Nie zauważył, co się stało z jego 
bratem! Odczepił ciągnik od przy­
czep i zaczął ładować bele. Wte­
dy usłyszał, że woła go Grzegorz 
Murawski. Na widok rannego Ma­
riuszka doznał szoku. Na szczęś­
cie, Grzegorz nie stracił głowy, 

wezwał policję i pogotowie przez 
telefon komórkowy. 

Gdy Tadeusz Kalisiewicz do­
tarł na miejsce wypadku w poli­
cyjnym radiowozie okrężną dro­
gą przez Wiznę, ranny Mariuszek 
był już w karetce, która zabrała go 
do szpitala. Karetka poradziła so­
bie z przeprawą przez strugę. Na 
miejscu tragedii byli rodzice i brat. 
"Przemek klęczał, trzymał się za 

DRAMATY 

głowę, jęczał z rozpaczy i cały się 
trząsł. Matka go obejmowała. Nie 
był w stanie nic powiedzieć': rela­
cjonuje. 

Niestety, po kilku godzinach 
Mariuszek zmarł w szpitalu. Miał 
lO lat... . 

Według wstępnych ustaleń po­
licji, chłopiec prawdopodobnie 
siedział na belach na jednej z przy­
czep, spadł w nieustalonych oko­
licznościach i dostał się pod ko­
ła przyczepy. Zdaniem rolników 
z Kramkowa, wersja ta jest ma­
ło prawdopodobna, gdyż spada­
jąc z przyczepy, której burty przy 
przewożeniu bel są lekko rozchy­
lone, nie dostałby się pod koła, lecz 
spadłby na bok drogi. Sprawę bada 
policja pod nadzorem Prokuratury 
Rejonowej w Łomży. 

coś mnie za gardło ścisnę ­

ło i trzyma od piątku. Nie 
mogę mówić o tej tragedii, za du­
żo sama przeszłam", mówi mama 
Grzegorza Murawskiego. "Mój 
mąż opłakuje go jak własnego 
wnuka. Miły był z niego chłopiec, 

-I 
przyjaźnił się.z naszymi wnukami. 
W piątek dwie godziny przed wy­
padkiem przyjechał do nas na ro­
werze. Bawił się z naszymi wnu­
kami", mówi ze łzami w oczach 
mama sołtysa Kramkowa. W nie­
dzielę córeczka sołtysa przystąpi­
ła do Pierwszej Komunii. Zjecha­
ła się cała ro.dzina. "Miała to być 
pierwsza rocznica komunii Mariu­
sza. Jak myślę, co czuje jego rodzi­
na, aż trzęsą mi się ręce", mówi soł­
tys Waldemar Skrodzki. 

Mieszkańcom Kramkowa nie 
idzie żadna robota, drżą serca 
i ręce. "To był niezwykły dzieciak. 
W szystkirn się interesował, wszyst­
ko chciał poznać. Wszędzie towa­
rzyszył dorosłym. Kiedyś zauwa­
żyłem, jak podjechał rowerem na 
pole obok naszego domu. Zsiadł 
z roweru, wszystkiemu pilnie się 
przyglądał, potem zerwał źdźbło 
trawy i długo je badał. Tak bar­
dzo chciał poznać świat, może za 
bardzo .. :', wzdycha Tadeusz Kali­
siewicz. 

ANNA DYLEWSKA 
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Co posiadają, ile zarabiają, jak mieszkają, czym jeżdżą, jakie mają długi nasi posłowie? 

Lech Kołakowski (PiS) 
z Łomży, najbogatszy 

Edmund Borawski 
(PSL) zGrajewa, 
najwięcej zarabia 

Kieszeń 
posłów 

Najbogatsi Kudrycką 
i Kołakowski 

Najbogatszymi posłami z Podla­
skiego są minister nauki w rządzie 
Donalda Tuska Barbara Kudry­
cka -(PO) z Białegostoku oraz Lech 
Kołakowski (PiS) z Łomży. Oboje 
zgromadzili w nieruch<;>mościach , 

papierach wartościowych i oszczęd­
nościach po 2,2 mln zł. 

Jacek Bogucki (SP, dawniej PiS) 
z Czyżewa ma majątek wart ok. 1,7 
mln zł. Najcenniejszym jego skład­
nikiem jest warsztat diagnosty­
ki i mechaniki pojazdowej warto­
ści miliona. 

Prezes SM Mlekpol Edmund 
Borawski (PSL) z Grajewa ma mają­

tek w nieruchomościach i oszczęd­
nościach za 1,2 mln zł. 

Po prawie milion wart jest 
majątek białostockich posłów 

Damiana Raczkowskiego (PO) 
i Eugeniusza Czykwina (SLD) . Ja­
rosław Zieliński (PiS) z Suwałk 
zgromadził w oszczędnościach 
i nieruchomościach 745 000 zł , 

Bożena Kamińska (PO) z Suwałk 
710 000 zł, Robert Tyszkiewicz 
(PO) 690 000 zł, KrzysztofJurgiel 
(Pi S) i Mariusz Kamiński (PiS) po 
około 650 000 zł, także w oszczęd- . 
no ściach i nieruchomościach. 
Najbiedniejsi s~ były marszałek 
województwa Dariusz Piontkow­
ski (PiS) , który ma mieszkanie 
i oszczędności 266 000 zł oraz Ja­
cek Żalek (PO) z oszczędnościami 
114 000 zł) i Adam Rybakowicz 
z Augustowa (Ruch Palikota), któ­
ry nie posiada nic. W większości 
majątek posłów jest współwłas ­

nością małżeńską· 

Ciułacze i golce 

Najwięcej pieniędzy w złotów­
kach, euro i dolarach posiada Bar­
bara Kudrycka, ok010 740 000 zł. 
Drugim ciułaczem wśród posłów 
jest Edmund Borawski, który za­
oszczędził 582 000 zł. Jarosław Zie­
liński ma 255 000 zł oszczędno­
ści , Lech Kołakowski 144 000 zł, 
KrzysztofJurgiel1l6 000 zł (w go­
tówce i papierach wartościowych» 
Jacek Żalek 114 000 zł. Najmniej 
odłożonych pieniędzy mają Jacek 
Bogucki (15000 zł), Adam Ryba­
kowicz (8 000 zł) i Mariusz Kamiń­

ski (2 000 zł). Podobnie jak w przy­
padku majątku, zasoby finansowe 
posłów są w większości wspólno­
tą małżeńską· 

Prezes Borawski i... 
długo nic 

Imponujące dochody uzyskał 
w ubiegłym roku Edmund Boraw­
ski. Jako prezes SM Mlekpol zarobił 
686 000 zł! Pobrał prócz tego eme­
ryturę 24 000 zł oraz drugie tyle do­
robił u różnych pracodawców. 

Druga w rankingu najlepiej 
zarabiających posłów prof. Bar­
bara Kudrycka jako minister na­
uki zarobiła 176 000 zł i dorobiła 
w wyższej uczelni 48 000 zł, w su­
mie prawie cztery razy mniej, niż 
Edmund Borawski. Tylko oni nie ' 
biorą żadnych pieniędzy z tzw. 
uposażenia poselskiego. 9 posłów 
pobiera pełne uposażenie posel­
skie, wynoszące od 120 do 146 
000 zł rocznie. 

Lech Kołakowski wziął w 2011 ro­
ku 130 000 zł uposażenia poselskie­
go oraz zarobił 87 000 zł na wynajmie 
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lokali. Dariusz Piontkowski w ubie­
głym roku do września pracował ja­
ko nauczyciel w I LO w Białymstoku, 

zarabiając 43 000 zł, potem korzystał 
z uposażenia poselskiego (20 000 zł) . 

Adam Rybakowicz zarobił na działal- . 
ności gospodarczej 38 000 zł, uposa­
żenia poselskiego otrzymał 20 000 zł. 
Bożena Kamińska za pracę miała 58 
000 zł, ponadto 10 000 zł uposażenia 
poselskiego (w.szystkie kwoty brutto). 

Domy i samochody 
Większość posłów posiada po 

kilka domów i mieszkań, ale ich po­
wierzchnia (od 120 do 500 mkw), 
jak również wartość (od 100 000 
do 700 000 zł) nie wskazują raczej, 
że są to rezydencje bogaczy. Dom 
150 mkw wartości prawie 700 000 
zł posiada Damian Raczkowski. Ro­
bert Tyszkiewicz ma dom 180 mkw 
wart 670 000 zł. Bożena Kamińska 

mieszka w domu 220 mkw o warto­
ści 600 000 zł. Lech Kołakowski ma 
największy dom, prawie 500 mkw, 
wart 300 000 zł. Dariusz Piontkow­
ski ma tylko mieszkanie, a Jacek Ża­
lek i Adam Rybakowicz nie mają ani 
domu, ani własnego mieszkania. 

Najbardziej ekskluzywnym sa­
mochodem jaguar xtr rocznik 2009 
jeździ Barbara Kudrycka. Lech Ko­
łakowski ma skodę octavię rocznik 
2007, Jacek Bogucki volkswagena 
passata rocznik 2006, Jarosław Zie­
liński mercedesa benz c220 rocz-

REKlAMA 

nik 2005 i chevroleta areo 2008, 
Jacek Żalek mazdę 2005 i toyotę 
corollę 2006, Robert Tyszkiewicz 
volvo s60 2006, Damian Raczkow­
ski volvo xc70 2004, Edmund Bo­
rawski toyotę avensis 2001, Ma­
riusz Kamiński toyotę rav4 2007. 
Najstarszym samochodem, sko­
dą octavią z 1998 roku jeździ po­
seł Krzysztof Jurgiel. Nie posia­
dają samochodów, przynajmniej 
takich, których wartość przekra­
cza 10 000 zł, Dariusz Piontkow­
ski, Adam Rybakowicz, Eugeniusz 
Czykwin i Bożena Kamińska. 

Za procenty 
Jacek Żalek, Jarosław Zieliński, 

Edmund Borawski, Krzysztof Jur­
giel, Barbara Kudrycka, Dariusz 
Piontkowski i Adam Rybakowicz 
nie muszą martwić się o oprocen­
towanie kredytów, gdyż nie są za­
dłużeni. Najbardziej zadłużonym 
posłem jest Damian Raczkowski, 
który spłaca 750 000 zł kredytów 
na zakup domu i lokalu usługowe­

go. 500 000 zł w złotówkach i fran­
kach szwajcarskich ma do spłacenia 
Bożena Kamińska. Lech Kołakowski 
i Eugeniusz Czykwin spłacają kredy­
ty hipoteczne 355 000 i 324 000 zł, 
Mariusz Kamiński 255 000 zł, Ro­
bert Tyszkiewicz 154 000 zł. Jacek 
Bogucki ma kredyt inwestycyjny 368 
000 zł na działalność gospodarczą. 

ZUZANNA KURPlEWSKA 
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Miss Lała 2012 

1. Beata Gietek, lat 21, 
z Siwik (gm. Zbójna). 
Słuchaczka Akademickiej Szko­

ły Policealnej na kierunku technik 
farmaceutyczny. Miła, sympatycz­
na, życzliwa, lubi taniec i do­
brą muzykę· 

2. Marła Kozikowska, lat 18, 
z Jurca Szlacheckiego 

(gm. Stawiski). 
Uczennica technikum fryzjerskiego 

w Łomży. Optymistyczna, towarzyska, 
uśmiechnięta. Interesuje się muzyką, 
tańcem, lubi grać w siatkówkę. Swoją 
przyszłość wiąże z fryzjerstwem. 

www.kontakty-tygodnik.com.pl 

Jeżeli skończyłaś 15 lat, jesteś przebojowa, to akurat dla Ciebie. Jesteś 
nieśmiała? Masz szansę się przełamać! Zgłoś się! 

By wziąć udział w plebiscycie, wystarczy zgłosić chęć udziału, tel. 
(86)216 - 42 - 43 lub e-mail: redakcja@kontakty-tygodnik.com.pl (z ty­
tułem wiadomości Miss Lata). Umówimy Cię na profesjonalną (bezpłat­

ną) sesję zdjęciową, którą wykona znakomite Studio Gabs Foto w Łomży. 
Możesz też przysłać sama swoje zdjęcia (minimum 309 dpi, maksymalnie 
10 zdjęć). Wszystkie prezentowana będą systematycznie w "Kontaktach" 
i na naszej stronie www.kontakty-tygodnik.com.pl. 

Miss oraz dwie Wicemiss Lata 2012 wybiorą Czytelnicy "Kontak­
tów". Otrzymają fajne nagrody. Wszystkie kandydatki - pamiątko­

wy upominek! 
Przeżyj z nami przygodę. Zgłoszenia przyjmujemy do 25 czerwca. 
Pierwsza zgłoszenie nadesłała Beata Gietek z.Siwik i tradycyjnie zo­

stała zaprezentowana na okładce (w poprzednim numerze). 

3. Milena Narewska, lat 17, z Zaborowa (gm. Stawiski). 
Uczennica szkoły zawodowej. Lubi tańczyć, słuchać muzyki, pływać. 

Marzy o spotkaniu prawdziwej miłości. 

4. Karolina Petkowska, 
lat 18, z Rydzewa Pie­
niążek (gm. Radziłów). 

Uczennica szkoły fryzjerskiej 
w Łomży. Uśmiechnięta opty­
mistka, ceniąca przyjaźń. Intere­
suje się modą. 

5. Katarzyna Pługów, lat 
19, z Żeber 

(gm. Wąsosz). 
Uwielbia muzykę i taniec, ma 

własny zespół, śpiewa, pisze wier­
sze i uprawia ... lekkoatletykę. Chce 
studiować na AWF w Warszawie. 

6. Diana Tomaszewska, 
lat 18 z Gawrych (gm. 

Zbójna). 
Uczennica szkoły fryzjerskiej 

w Łomży. Pisze wiersze, interesuje 
się psychologią i ... piłką nożną. Ła­

. two nawiązuje kontakty z ludźmi. 
Marzy o pracy w domu dziecka. 

Wybieramy 
Zdjęcie Miesiąca 

Od piątku, l czerwca, moż­
na głosować na Zdjęcie Miesiąca 
Kwiecień 2012. 

Zajrzyj na www.kontakty­
-tygodnik. com. pl, obejrzyj kon­
kursowe fotografie Adama Fal­
kowskiego "Cerkiew w Boćkach':' 
Agnieszki Cieloszczyk ,;Wiosenne 
przebudzenie'; ,;W słońcu i nek­
.tarze", "Do pracy czas", Marleny 
Kowalczyk ,;Wiosennie'; Ewy Du­
dziec "Pałac Banickich~ "Gerbe­
ra': "Baliki'; Janusza Rakowskiego 
"Hestia bogini'; Alicji Weydmann 
"Duch", Marty Rurninowicz "Uli­
ca Młynowa'; "Podlaski obrazek': 
"Mijamy się" oraz Arkadiusza Pia­
skowskiego ,;Wiosna': Pustkowie': 
Oceń, dokonaj wyboru i zagłosuj. 

Głosowanie trwa do 10 czerwca. 
Fotografujesz? Przyślij swoje 

zdjęcia i weź udział w naszym kon­
kursie. Szczegółowy regulamin na 
stronie internetowej "Kontaktów" 
w zakładce Konkurs Fotograficzny. 
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-OGŁOSZENIA 

Pani dr med. Ewie Poppe - ordynatorowi 

Oddziału Okulistyki WSZ.Z. w Łomży, 

Dr Agnieszce Kielich, dr Krzysztofowi 

Bandzulowi i całemu zespołowi medycznemu, 

dziękuję za troskliwe leczenie pourazowe oka 

od sierpnia 2011 roku 
'l • 

oraz zespołowi lekarzy 

z dr med. Pawłem Kraśnickim na czele, 

z Kliniki Okulistyki prof. Zofii Mariak 

USK w Białymstoku 

za wykonanie z powodzeniem trudnej operacji oka 

składam: razy uznania i podziękowania 

Edmund Marek Makieła z rodziną 

Łqczymy się w bólu 

z Koleżank'l Bogumił'l Parda 

z powodu śmierci 

TEŚCIOWEJ 

Dyrekcja, Rada Pedagogiczna 

~_ i pracownicy Szkoły Podstawowej Nr 9 w Łomży 

BUDOWNICTWO 
Siatki ogrodzeniowe, bramy, przę­

sła. Promocja 86 216 - 22 - 2:1, 

608 - 332 - 905 
(lak.095-0-i) 

Szamba betonowe, szczelne. 

Dowóz, montaż, 501 - 408 - 363 
(lak.298-0) 

Wynajem rusztowań , 

516 - 328 -778 
(lak.182-0) 

FINANSE 
Aż do 5000 zł pożyczki, szybko, na jas­

nych zasadach i bez zbędnych formal­

ności. PROVIDENT: 600 - 400 - 295, 

7 dni w tygodniu 7.00 - 21 .00. 
(lak. 418-00-i) 

EXPRESS CREDIT. Pożyczki 

gotówkowe, 510 - 500 - 119 
(lak. 183-0) 

Ekspresowa pożyczka bez BłK. 

Kredyty gotówkowe. "Capitał 

Partners", 500-547-057, legionów 

7 (budynek "Kontaktów") 
(fak.464-o) 

MEDYCYNA ' 

www.bicom-med.pl 

tel. 692 43 22 82 
Łomża. Al. Piłsudskiego 6 

USG - Dr n. med. RYSZARD WAG­

NER - SPECJALISTA RADIOLOG, 

Łomża, Al. Legionów 94. Badania 

naczyniowe DOPPLER: tarczycy, 

brzucha, prostaty, piersi, narządów 

rodnych, biopsja, stawy kolanowe, 

86218 - 88 - 98, 602 - 584 - 466 
(lak.111-0-0 

LOKALE 
Do wynajęcia M-3, 507 - 835 - 520 

(lak.455-0) 
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Serdeczne podziękowania 

Łomżyńskiemu Centrum Medycznemu przy 

ul. Makowej w Łomży, 

Personelowi Pogotowia Ratunkowego w Łomży, 

Internistycznej Izbie Przyjęć, 

Oddziałowi Kardiologicznemu i Oddziałowi 

Wewnętrznemu 

Szpitala Wojewódzkiego w Łomży 

za wieloletnią, troskliwą opiekę medyczną nad 

Ś.p. MARIANN4 SAGAN 

składają 

mąż i synowie z rodzinami 

Zambrów -lokal 162m2, I piętro , 

162 m2, I piętro , pilnie, tel. 
604 - 776 - 879 (Apartam) 

(lak.301-00-i) 

Wynajmę powierzchnię 160 m2 pod 

działalność gospodarczą, e-mail: 
sekretariat@wiomar.pl , tel. 

606 - 208 - 887 
(lak.397-00) 

Do wynajęcia mieszkanie M-3, 
(86)218 - 65 - 70, 510 - 614 - 294 

(p-0230-i) 

MOTORYZACJA 
Wypożyczalnia samochodów, 
(86)216 - 32 - 42, 604 -430 - 889 

(p-0226-0) 

Sprzedam Renault Thalia (2003r.) 

g32, klimatyzacja, hak, mały prze­

bieg, kolor granat, cena 10500, tel. 
500 - 441 - 662 

(laklsms) 

NIERUCHOMOŚCI 
Gieiczyn - 4 km od Łomży. Sprze­
dam działki leżące na górce, zbo­

cze południowe .z widokiem na las_ 

Media w drodze, tel. 512-334-219, 
lech055@o2.pl 

(lak.201 -00-i) 

Sprzedam działkę 69 arów, Łomża, 
ul. Grabowa, 798 - 567 - 380 

(p-0187-0) 

Działka 85; 664 - 932 - 474 
(lak.458-0) 

Działka, 35 arów, 10 z//m2, Gietki, 

gm_ Kolno, tel. 501 - 814 - 248 
(p-0228) 

Sprzedam działkę budowlaną 63 

ary - Żelechy i siedlisko z domem 

27 arów - Żelechy, (86)2192-357 
(p-0223-0-i) 

Sprzedam budynek mag32ynowo 
- handlowo - produkcyjny 500m 
kw, działka 1150m kw, ul. Towa­

rowa (byłe WZGS) Łomża, 

608 - 610 - 609 
(kin) 

ODDAM 
Ogłoszenia w rubryce "ODDAM" za­
mieszczamy bezpłatnie. Treść moż­

na przesłać na adres: redakcja@ 
kontakty-tygodnik_com_pl lub po­

dać telefonicznie: 86 216 - 42 - 43 

PRACA 
Zatrudnimy kierowców z katego­

rią C+E na trasy międzynarodowe 

z możliwością przyuczenia. Kontakt, 
504 - 298 - 090 (doświadczenie mi-
le widziane). 

(lak.259-0-i) 

Zatrudnię przy tynkach maszyno­

wych, 789 - 313 - 001 
(lak.463-o) 

Zatrudnię diagnostę - mechanika, 
600 - 920 -190 

(p-0231-0) 

Ogłoszenie 
w KONTAKTACH 

już za dzień! 
Bez dodatku za . 

ekspres! 
Nadaj ogłoszenie w 

"Kontaktach" 
w środę do godz. 12.00 

Ukaże się już w 
czwartek rano! 

------------ www.kontakty-tygodnik.com.pl 



"WIOMAR" Sp. z 0.0. zatrudni oso­

bę uczciwą z doświadczeniem 

na stanowisko: "Kierownik Zmia­

ny". Wymagane wykształcenie min. 

średnie. Wysokie wynagrodzenie. 

CV proszę kierować na adres sekre­

tariat@wiomar.pl z dopiskiem "Kie­

rownik Zmiany". 
(lak. 421-0) 

Nowy Night Club 297 w Niemczech 

niedaleko Bielefeidu poszukuje ko­

biet chętnych do pracy w wieku od 

18 do 40 lat. Wszystkie informa-

cje pod numerem Tel. (049) 017 345 

183 61 (049)176 385 901 45 
(lakA54·0) 

PRZYJM 
Ogłoszenia w rubryce "Przyjmę" za­

mieszczamy bezpłatnie. Treść moż­

na przesłać na adres: redakcja@ 

kontakty-tygodnik. com. pl lub po­

dać telefonicznie: 86 216 - 42 - 43 

ROLNICTWO 
Skup bydła rzeźnego: krowy, 

buhaje, jałówki. Atrakcyjne ce-

ny! Szybkie płatności! Odbiór 

zwierząt z gospodarstwa! PH 

KONRAD, tel. 600 - 020 - 203, 

86 215 -11 -15, wew. 24. 
(lakA17 '0) 

SPRZEDAŻ: Jałowic HF ho-

dowlanych, Jałowic i Pierwia-

stek z Niemiec. Wolne od IBR 

i BVD. Duży wybór ras. Wyso-

ka jakość i wydajność mleczna. 

Selekcja za granicą. KONKU-

RENCYJNE CENY! NOWOŚĆ-
ATRAKCYJNE WARUNKI KRE-

DYTOWANIA. PH KONRAD ul. 

Poligonowa 28c, Łomża, tel. 86 

215 -11 -15 wew.24 
(lakA17-0) 

Sprzedam słomę, 504 - 219 - 124 
(lakA03·00) 

Sprzedam: kosiarkę Samasz 2,10, 

kiszonkę w belach, 509 - 821 - 511 
(lak.459·00) 

Sprzedam przyczepę do bel, prasę 

i wicherek, (86)473 - 80 - 48 
(p·0224) 

Sprzedam mieszankę zbożową, 606 

- 644 -165 
(p·0229) 

Separator komórek somatycznych 

sprzedam nowy 12000 zł, Kulesze 

Kościelne , tel. 512 - 278 - 234 
(Iak/sms) 

Sprzedam gospodarstwo blisko 

Śniadowa, 666 - 487 - 973 
(Iak/sms) 

Kupię różne rodzaje zbóż w iloś­

ciach min. 24 tony, paszowe jak 

i konsumpcyjne, płatne w dniu od­

bioru, zapewniam transport. Zapra­

szam. tel. 504 - 082 - 112 
(Iak/sms) 

www.kontakty-tygodnik.com.pl 

RTV-AGO 

A· 
U 

CYFROWE 

ANTENY 

KSEPKA 
l.'. 

SUPER CENY 

Łomża, PI. Niepodległości 9. 

Tel. 86215 - 04 -02 
(lak.1889·0·i) 

SERWIS RTV, Śniadeckiego 17, 86 

218 - 00 - 01 
(lak.037 ·o·i) 

SPRZEDAM 
Używane mebłe Sklepowe, 

603 - 066 - 067, 

www.mebledosklepu.pl 
(lakA57·0) 

Sprzedam wóz asenizacyjny, 50001, 

niemiecki, cena 10500 zł, 

504 - 750 - 345 
(p·0217-00) 

Sprze'dam silnik elektryczny 7KW, 

stan dobry, (86)271 - 02 - 13 
(p·0232) 

Sprzedam używane meble drewnia­

ne (komoda, szafa), 608 - 463 - 678 
(lak.265·i) 

Sprzedam 100% udziałów w do­

chodowej, niezadłużonej firmie, 

działającej w 2 punktach Zambro­

wa. Pomogę w prowadzeniu przez 

miesiąc po zakupie. Tel. 

880 - 535 - 258 
(p·0235) 

TOWARZYSKIE 
www.odloty.pl , 

(lak. 1444'0) 

TRANSPORT 
SOBOTA: Niemcy, Holandia, Belgia, 

DVD, 85 739 - 41 - 79, 

606 - 379 - 966 
(lak.55·0·i) 

TURYSTYKA 
Belgia, Niemcy, Holandia - soboty 

i niedziele - DVD, 85747 - 00 - 01, 

602 - 664 - 771 
(lak. 004-0·i) 

Frankfurt n/Menem i okolice - śro­

dy, soboty, 85 747 - 43 - 63,602-

681 - 677 
(lak. 005·0·i) 

USŁUGI 
USŁUGI KOPARKO - ŁADOWARKĄ 

JCB wszelkiego rodzaju + samo­

chód, 601 - 942 - 052 

REMONTY, cyklinowanie, 

608 - 014 - 410 

(lak.384·0·i) 

(lak.90·0·i) 

Studnie, 604 - 688 - 487 
(lak.289·0·i) 

Układanie kostki brukowej. Usłu­

gi koparko-ładowarką. Docieplenia 

budynków, 605 - 956 - 535 
(p-0178-0-i) 

Garaże blaszane - wzmocnio­

ne. Bramy garażowe. 

Transport, montaż gratis! 

Producent: (29) 761 - 50 - 20, 

(85)733 - 52 - 11, 12 - 245.- 075 

www.robstal.pl. RATY! 
(fak.34 7-o-Q 

Malowanie dachów, 

668 - 141 - 137 (lakA22.0.Q 

Tynki maszynowe, gipsowe, ce­

mentowo-wapienne, posadzki mi­

xokretem. Tanio, 517 - 020 - 792 
(lakA62-0) 

DACHY 
Tadeusz Gumiński 

. profesjonalne 
usługi dekarskie 

Jednaczewo 

kołotomży 

telefon 

604314048 

EuroPartner 
Panowie od 20 do 55 lat 
do towarzystwa dla Pań 

Poczujesz się samotna, 
. zaniedbywana 

zadzwoń, 

tel. 518 - 988 - 295 

PSYCHIATRYCZNE CENTRUM 
Psychiatrzy EA Choroszucha 
• nerwice, zaburzenia psychiczne 
• depresje 
• zaburzenia seksualne 
• alkoholizm, odtrucia alkoholowe 

(codziennie, także w domu 
• całodobowo) 
• ESPERAL (przez chirurga) 
• kroplówki regenerujące system nerwowy 
• leczenie uzależnień. 

Bialystok, ul. Podleśna 16 lok. 2 
Tel. (85)732-77-35 (pon, - pl 9.00 -16.00) 

DYSKRECJA 
-..c:pcIIorDaudI 

TANIE KREDYTY 
z KILKU BANKÓW: 

- MIESZKANIOWE 
-SAMgCHODOWE 
-GOT WKOWE ~ 
- KONSOLIDACYJNE 
- POn-CZKI HIPOTEcZNE 
- LEASING (pojazdÓW i maszyn) 
Procedura uproszczona (na oświadczenie) 
dostępna na wszystkie rodzaje kredytów I 

UNIMEDIATOR 
Łomża Al. Legionów 44 (C.H. 4+) 

Tel. 086 216-69-61 
www.unimediator.pl 

KURSY NA OPERATORÓW 
MASZYN BUDOWLANYCH 

Im LEKTOR 504175 696 
Łomża Al. Legionów 27 

WWW.KURSYLEKTOR.PL 
• KOPARKI· ŁADOWARKI· WALCE DROGOWE· ZAGESZCZARKI· NOSNIKI 

· WOZKI . PRAWA JAZDY . SZKOLENIA OKRESOWE • HDS . ADR 

Wszystkie ogłoszenia drobne SMS-em! 
Na ~oczątku wpisz TYG, a dalej treść ogłoszenia, np. TYG Sprzedam dom, tel... 
I wysilJ na numer: 
• Ogłoszenie do 5 słów nr 79986 

koszt 11,07 zł (w tym VAl)' 
• Ogłoszenie powyżej 5 słów nr 91909 

koszt 23,37 zł (w tym VAl)' 
. Po wysłaniu s~s.-a otrzymasz zwrotną wiadomość, po_ 

tWierdzaJącą przyjęcie ogłoszenia. Jeżeli wyślesz sms-a do 
wto~u, Twoje Ogło~enie ukaże się w czwartkowym wydaniu tygodnika "Kon­
takty oraz na stronie www.kontakty-tygodnik.com.pl. Dozwolona liczba znaków 
w sms (z odstępami i znakami interpunkcyjnymi) nie mote przekraczać 160. Po 

ZI'Ięł~.~zostanle~zadn.tgl~ 
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OGŁOSZENIA 

www.lomza.nieruchomosci.pl 

TvlAŻN 
NIERUCHOMOŚCI 
Łomia, ul. Polowa 45, budynek NOT 

IIc.zaw.203, tle zaw.5037 

tel. (86) 216 62 26 
te l. 604 051 082 

I _ 

; MIESZKANIA NA SPRZEDAZ 
W CENTRUM ŁOMŻV 

od 2950 zl/m2 

MIESZKANIA W ŁOMŻY' 
• ul. Wiejska SA - mieszkania 

o pow. od 50m2 do 100,4m2 

- cena od 2540 zł/m2 

do 2900 zł/m2 tel. 604 051 082 

(W przypadku zakupu mieszka­

nia do końca maja 2012 roku, 

meble kuchenne gratis!!!) 

• ul. Porucznika Łagody 

- pow. 41,7m2, J piętro, 2 

pokoje, nowe budownictwo 

- 175 OOOzł tel. 517 655117 

(OBNIŻKA CENY!!!) 

• Śniadeckiego - powA7, 67m2, 

111 piętro, 3 pokoje - 143500zł 

tel. 517 655 11 7 

• ul. Śniadeckiego - pow. 60, 8m2, 

J piętro, 3 pokoje -

175 OOOzł tel. 604 051 082 

• ul. Przykoszarowa 

- pow. 6 7! 4m2, 11 piętro, nowsze 

budownictwo - 215 OOOzl tel. 

604 051 082 (Kupujący 0%) 

• ul. Niemcewicza - pow. 

67,25m2, parter, nowsze budow­

nictwo - 225 OOOzl tel. 

51 7 65511 7 (OBNIŻKA CENY!!!) 

DOMY 
• Łomża Oś. Maria - pow. 

130m2, pow. działki 

384m2 - 380 .000zł tel. 

51 7 65511 7 (Kupujący 0%) 

• Łomża ul. Łqkowa - pow. 

275m2, pow. działki 642m2, bu­

dynek po kapitalnym remoncie, 

parter przystosowany do prowa­

dzenia działalności gospodar­

czej - 550000zł tel. 

604051082 (Kupujący 0%) 

• Morgowniki gm. Nowogród 

- pow. 150, dom letniskowy na 

skraju lasy, dostęp do rzeki 

- 135 OOOzł tel. 604 051082 

• Łomża ul. Wyzwolenia - pow. 

210m2, pow, działki 441m2, 

wolnostojący, wykończony 

- 510 OOOzł tel. 604 227 658 

• Piqtnica - pow. 160m2, pow. 

działki 622m2, dom wolnostoją­

cy - 330 OOOzl tel. 604 051 082 

• Łomża - pow. l 09m2, pow. 

działki )33m2, zabudo-

wa bliźniacza, wykończony 

- 380 OOOzl tel. 7903 75346 

DZIAŁKI 

• Stare Kupiski - pow. 1135m2 

- 105 OOOzł tel. 604051082 

• Nowe Krzewo - pow. 3000m2, 

'możliwość zabudowy - 45 OOOzł 

tel. 604 051 082 (Kupujący 0%) 

• Kalinowo gm. Piqtnica 

- pow.3010m2, budowla­

na -135 OOOzl tel, 604051 

082 (OBNIŻKA CENY!!!) 

• Łomża, ul. Nowogrodzka 

- pow. 3789m2, budowlana 

- 170 OOOzł tel. 604 227 658 

• Łomża, ul. Nowogrodzka 

- powA216m2 -

70 OOOzł tel. 604 227 658 

• Łomża, uL Łqkowa 

- pow. 947m2 -

161 OOOzł tel. 790375346 

DZIAŁKI ROLNE 
• Wilamowo gm. Przytuly 

- działki o pow. 6, 12 ha, 

możliwość zakupu w częściach 

- 30 OOOzł/ha tel. 604 051 082 

• Koziki Olszyny-pow. 

. 7, 99ha, w jednym kawal-

ku, możliwość zabudowy 

- 161000zł tel. 604051082 

LOKALE NA SPRZEDAŻ W ŁOMŻY 

• Centrum - pow, 68,08m2, par­

ter - 250 700zł tel. 

604 051 082 (Kupujący 0%) 

• Centrum - pow.30,06m2, parter 

- 11 0700, zł tel. 

604051082 (Kupujący 0%) 

• Centrum - pow. 221m2, parter, 

możliwość podziału na mniejsze 

lokale - 777000zł tel. 

604 051 082 (Kupujący 0%) 
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ul. Dwoma 10 
18-400 Łomża 
lomza@polnoc.pl 

Tel. 086 216-40-00 
Fax. 086 216-21-63 

Notowane na GPW 

NEW/cannect 

Tylko wybrane oferty!!! 
MIESZKANIA 

l-pokojowe 
• Łomża - 27,40m2

, IV piętro, cena 95000 zł LOM- 613 (cegła) KUP 
BEZ PROWIZJI! 
• Łomża - 30,43m2

, II piętro, cena 98 OOOzł LOM-807 (cegła) 
• Kazańska - 33,00m2

, I piętro, cena 130 OOOzł LOM-728 (cegła) 
• Centrum - 32,89m2

, III piętro, cena 120 OOOzł LOM-789 (cegła) KUP 
BEZ PROWIZJI! 
• Grądy - Woniecko - 28,30m2

, II piętro, cena 33 000 zł LOM- 810 
TYLKO U NAS!! (silikat)KUP BEZ PROWIZJI! 

2 - pokojowe 
• Łomża - 40,80m2

, IV piętro, cena 171 OOOzł LOM-SSO (cegła) OBNIZKA! 
• Centrum - 38,00m2

, parter, cena 134 OOOzł LOM-S93 (cegła) 
• Łomża - 45,lOm2,IV piętro, cena 139 OOOzł LOM-S97 (cegła) OBNIZKA! 
• Łomża - 42,90m2

, IV piętro, cena 149 OOOzł LOM-6SS (cegła) 
• Centrum - 38,07m2

, IV piętro, cena 120 OOOzł LOM-6S7 (cegła) 
• Ks. Janusza I - 35,S6m2 

, IV piętro, cena 133 OOOzł LOM-672 (wielka płyta) 
• Dmowskiego - 4S,I9m2

, I piętro, cena 160 000 zł LOM- 670 TYLKO 
U NAS!! (cegła) KUP BEZ PROWIZJI! 
• Południe - 33,30m2

, parter, cena 155 OOOzł LOM-68S (pustak) 
• Os. Parkowe - 44,88m2,III piętro, cena 140 OOOzł LOM-727 (pustak) 
• Łomża - 45,00m2,IV piętro, cena 195 OOOzł LOM-764 (cegła) 
• P~udni~ - 43,50m2

, II piętro, cena 185 OOOzł LOM-780 (cegła) 
• Łomża - 36,60m2

, II piętro, cena 166 OOOzł LOM-444 (wielka płyta) 
• Sybiraków - 45,80m2

, IV piętro, cena 180 OOOzł LOM-786 (cegła) 
• Łomża - 43,00m2

, II piętro, cena 195 OOOzł LOM-8IS (cegła) 
• Centrum - 33,S4m2

, parter, cena 119 000złLOM-804 (cegła) 

3 -pokojowe 
• Łomża - 45,00m2

, II piętro, cena 196 OOOzł LOM-638 (cegła) 
• Ks. Janusza I - 60,S7m2

, III piętro, cena 169 OOOzł LOM-754 (wielka płyta) 
• Łomża - 66,20m2

, II piętro, cena 183 500zł LOM-761 (cegła) 
• Łomża - 55,72m2

, I piętro, cena 170 OOOzł LOM-778 (cegła) 
• Bolesława Prusa - 62,23m2

, I piętro, cena 245 OOOzłLOM-787 (cegła) 
• Łomża - 59,50m2

, I piętro, cena 145 OOOzł LOM-798 (cegła) 
• Ul. Boh. Monte Cassino - 44,1 6m2

, IV piętro, cena 130 OOOzł LOM-
792 TYLKO U NAS! (cegła) KUP BEZ PROWIZJI! 
• Górka Zawadzka - 6O,78m2

, parter, cena 205 OOOzł LOM-806 (wielka płyta) 
• Łomża - 48,38m2

, IV piętro, cena 140 OOOzł LOM-813 (silikat) 
• Górka Zawadzka - 60,61m2

, I piętro, cena 199 OOOzł LOM-821 (wielka 
płyta) KUP BEZ PROWIZJI! 
• Ks. Janusza - 55m2

, III piętro, cena 260 OOOzł LOM-824 (cegła) 
• Górka Zawadzka - 60,78m2

, I piętro, cena 167 OOOzł LOM-788 
(wielka płyta) 

4-pokojowe 
• Kazańska - ' 72,30m2

, III piętro, cena 220 OOOzłLOM-281 (wielka płyta) 
• Łomża - 72,48m2

, IV piętro, cena 236 OOOzł LOM-S02 (pustak) 
• Łomża - 72,40m2

, IV piętro, cena 210 OOOzł LO~ -647 (wielka płyta) 

Jesteśmy bezkonkurencyjni, 
znamy się na nieruchomościach! 

www.polnoc.pl 

------------ www.kontakty-tygodnik.com.pl 
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MOTORYZACJA - OGŁOSZENIA BEZPŁATNE 

Sprzedam Nissana Almerę 

1.5 (X1I/2000 r.) hatchback, 

garażowany. Cena 10000 zł do 

negocjacji, tel. 602 - 719 - 938 

• Sprzedam VW Golf 1 ,4 + LPG 

(2003 r.) , cena 13900 zł, tel. 

660 --691 - 140 

Peugeot 206 1.4 benzyna 

(2000/2001 r.),89 tys. km. Cena 

8400 zł , tel. 660 - 465 - 389 

(al b) 

(alb) 

(alb) 

Opel Vectra C kombi 2.00TI 

cj iesel, (2004) srebrny. Cena: 

18.700 z/Telefon: 508 - 980 - 873 
(alb) 

Sprzedam Forda Mondeo MK3 

(2002 r) 2.0 TOCI 130KM w stanie 

bardzo dobrym, komplet nowych 

opon zimowych R16, bogate 

wyposażenie, cena 14500 zł , 

tel. 504 - 677 - 798 
(alb) 

Sprzedam Seata Alhambra 1.9 

TOI (2000r.) po liftingu, przebieg 

190000 km. , bogate wyposażenie, 

cena 13200 zł, tel. 608 - 096 - 795 
(alb) 

Sprzedam Passata z silnikiem 

1.9 TOI (2000 r.) 245 tys. km. Cena 

15900 zł, tel. 660 - 465 - 389 

Sprzedam lub zamienię sportową 

Mazdę MX3 1.8v6 136KM+sprzęt 

audio: 2x wzmacniacz 600 i 1000v, 

subwoofer, kondensator, głośniki 

przednie, radio mp3(całość 

KENWOOO)+ komplet opon + 

przegląd do 10.12.2012, cena 

5000 zł, tel. 501 - 943 - 534 

Sprzedam Renault Scenic 1.6 

(1997 r.) kupiony w salonie 

jestem drugim właścicielem 

kolor granat, przebieg 

178000 km, cena 5900 zł, tel. 

796 - 166 - 136 . 

(alb) 

(alb) 

Sprzedam Opla Vectrę B 1,8 16V 

(1999 r.) przebieg 198 tys. km, 

kolor bordowy; benzyna + gaz. 

Cena 8500 zł., tel. 691 - 808 - 731 
(al b) 

Renault Thalia (2003) 1.4 gaz, 

klimatyzacja, Cena: 10.000 zł do 

uzg. Telefon: 502 - 652 - 014, 

501 - 574 - 507 
(alb) 

Forda Focusa 1:8 TOCI 

(115KM) z 2002 roku , po liftingu, 

klimatyzacja. Cena 11500 zł , t 

el. 516-346-357 
(alb) 

(al b) Audi A4 Klirnatronic (1997 r.), 

Opel Vectra 2.0 OTI , 101 KM, 

(2002 r.) sedan, 191 000 km, 

kl imatyzacja dwustrefowa, 4x el. 

szyby, 8x poduszka powietrzna, 

el. lusterka, welurowa tapicerka, 

cena 20900 zł, tel. 514 - 725 - 567 
(al b) 

Audi A4 TOI (1995 r.) sedan 

AUTOMAT, climatronic, ABS, el. 

szyby, fabryczne radio itp. 00 

poprawek lakierniczych. Cena: 

6000 zł , tel. 600 - 309 - 217 
(alb) 

Toyota Yaris 1.0 VVT-i (2002 r.) 

Cena 14600 zł, tel. 660 - 465 - 389 
(alb) 

Sprzedam Golfa III GT, 1.9 TOI, 

(1995 r), 4x el. szyby, alufelgi 15 cali , 

c. zamek, po wymianie rozrządu , 

roczne opony, czysty, zadbany, 

cena 6300 zł, tel. 518 - 838 - 873 
(al b) 

201000 km, moc: 90 KM, cena 

11500 zł, tel. 511 - 53.5 - 453 
(alb) 

Sprzedam Audi A6 2.5 TOI 180 

KM. OKAZJA!!! (2000r.) kombi , 

cena 12000 zł, tel. 664 - 383 - 484 
(alb) 

Sprzedam Nissan Primera 1.6, 

101KM (74kW), 1999 r., benzyna, 

wspomaganie kierownicy, 

klimatyzacja, ABS, 4 poduszki 

powietrzne, kolor zielony, hak, 

garażowany, opony letnie 

i zimowe, przebieg 156000 km. 

Cena 8500 zł, 

tel. 609 - 354 - 966 
(alb) 

Sprzedam Rover 400, poj 1.6, 

(1999r), -2x ~oduszki powietrzne, 

srebrny metalik, cena 4500 zł, 

tel. 606 - 694 - 205 
(al b) 

www.kontakty-tygodnik.com.pl -------------

OGŁOSZENIA 

Oferujemy do sprzedaży: 
olej napędowy i olej opałowy w cenach 
konkurencyjnych z dostawą do klienta. 

F.H.U.T. "KULIKOWSKI" 
Paweł Kulikowski 

Wygoda ul. Wesoła 2 
18-400 Łomża 

tel/fax. 862193025, 
219 30 00 

~KOMM 
Największy salon łazienek w ŁODlZY 

o f e ruj e: RATY -RAB TY 
• I ak ' A ••• g azurę, ter otę, gresy, . . 

••• wann k b' Ik' Na terem e miasta 
: y, a l~y, umywa I, dowóz gratis! 
••• armaturę łazIenkową 
.:. specjalne ceny dla inwestorów Łomża, ul. Spokojna 190 A 
.:. przy zakupie płytek teł. (086)218-03-78 

projektowanie łazienki GRATIS 

KOMUNIKAT 
Burmistrz Miasta Zambrów 
działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 roku 

Nr 102 poz. 651 z późno zm.) podaje do publicznej wiadomo­

ści, że w siedzibie Urzędu Miasta Zambrów przy ul. Fabrycznej 

3 wywieszo~e zostały na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni 

(od 28 maja 2012 roku do 18 czerwca 2012 roku) 

następujące wykazy: 

- nieruchomości oznaczonej działką gruntów nr 2042/1 o pow. 

0,9733 ha położonej w Zambrowie przy ulicy Strzelniczej prze­

znaczonej do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego, 

- lokali mieszkalnych nr 23 przy ul. Aleja Wojska Polskiego 

49~, nr 9 prz~ ul. Aleja Wojska Polskiego 46, nr 17 przy ul. Aleja 

WOjska Polskiego 43, nr 3 przy ul. Aleja Wojska Polskiego 49A, 

nr 5 przy ul. Aleja Wojska Polskiego 44 i nr 16 przy ul. Wilsona 1 

w Zamb~owie przeznaczonych do 'sprzedaży w drodze bezprze­
targowej na rzecz najemców. 
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OGŁOSZENIA 

~I.IIIłS 

KOHTAIOY 
• w prenumeracie 

Zaprenumeruj na rok = 15 numerów za darmo! 
Każde wydanie Tygodnika Podlaskiego "Kontakty" 

zawiera kolorowy dodatek telewizyjny. 
Dla prenumeratorów 5 % rabatu na ogłoszenia! 

Prenumerata zagraniana 
Płatna w złotych : 
Ruch SA Oddział Krajowej 
Dystrybucji Prasy, 
ul. Jana Kazimierza 31/33 
01 -248 Warszawa, 
(22) 532-88-16, 
(22) 53 -28-819 
Płatna w dewizach: 
(22) 532-88-23, 
fax (22) 53-28-734 

- 10zł 

- 30zł 

18 -- ~ KONTAKTY • Nr 23 • 3 czerwca 2012. 

Burmistrz Nowogrodu . 
działając na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami / Dz. U.z 201 O r. Nr 102, poz. 651 ze zm.! 
informuje, że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie przy ulicy 
Łomżyńskiej 41 zostały wywieszone na okres 21 dni wykazy nierucho­
mqści komunalnych nr 628/26, 628/16, 628/5, .628/18, 628/17, 628/21 , 
628/4,628/24,628/9,628/6,628/20,628/10,628/23,628/11, 628/25, po­
łożonych na terenie miasta Nowogród, przeznaczonych do sprzedaży. 

Szczegółowe informacje dotyczące wykazów można uzyskać 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 

/pok. Nr 10/, tel. 86 217 55 20 wew. 19. 

Białystok - I Armii Woj. Polskiego 8e, tel. 85/664 71 12, 

Dworzec PKS, paw. 17, tel. 85/745 1402, Towarowa 5A. tel 

85/742 3361, ZwycięstWa 10, tel. 85/651 49 65; Brańsk -

Witosa 20, tel. 85/737 56 35; Grajewo - Wojska Polskiego 53, 

tel. 86/272 3344; Knyszyn - Tykocka 2, tel. 85/71672 07; 

Kolno - Wojska Polskiego 50, tel. 86/278 26 10; Łapy -

Mostowa 4, tel. 85/715 48 34; Łomża - Kierzkowa 1, tel. 86/ 

2164466, Wojska Polskiego 51, tel. 86/216 07 00; Łyse­

Sienkiewicza 35A. tel. 29/772 5473; Mońki-Wyzwolenia 13A. 

tel. 85/716 24 76; Ostrołęka - Żeromskiego PKP, tel. 29/769 . 

07 90, Inwalidów Wojennych 5, tel. 29/764 47 52; Ostrów . -
Mazowiecka -- Sikorskiego 28, tel. 29/745 25 64, Krótka 3, 

tel. 29/745 39 59, Różańska 121, tel. 29/745 14 13; Rutki -

Rynek 1A. tel. 86/ 270 10 14; Sokoły - Tykocińska 2, tel. 

86 274 12 10; Suchowola - PI. Kościuszki 16A, tel. 85/ 

712 51 22; Szczuczyn - Kilińskiego 49, tel. 86/272 58 12; 

Wizna - PI. Raginisa 37, tel. 86/219 66 66; Wysokie Maz. 

- 1000-Iecia 4, tel. 86/275 23 16; Zambrów - Wilsona 10, 

tel. 86/271 69 07 

Andreas STIHL Sp. Z 0.0 .. Sady, Poznańska 16. 
62-080 Tamowo Pdg .• tel. 61/816 62 16. www.stihl.pl 

------------ www.kontakty-tygodnik.com.pl 
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Miejsce zderzenia trzech tirów na krajówce pod Jeżewem; dwie osoby w szpitalu. Fot. Policja Poszuki""ani 
Śmierć pod ładowarką 

• W Marianowie (gm. Piątnica) na 
pracującego w gospodarstwie męż­
czyznę (lat 47) stoczyła się po po­
chyłości wjazdu .do obory-ładowarka 
Je B. z ciężkimi urazami ciała został 
przewieziony do szpitala, w którym 
po kilku godzinach zmarł. Sprawę 
wyjaśnia policja pod nadzorem 
Prokuratury Rejonowej w Łomży 

Wypadki 
• W Antoninie (gm. Ciechanowiec) 
rowerzystka (lat 48), wyjeżdżając z 
drogi podporządkowanej zderzyła się 
z jadącym drogą z pierwszeństwem 
przejazdu volkswagenem passatem. 
Z urazem głowy i śledziony została 
przetransportowana śmigłowcem 
Lotniczego Pogotowia Ratunkowego 
do szpitala w Białymstoku. 

OGOSZENIE 

• Na przejściu dla pieszych na ul. 
Ludowej w Wysokiem Mazowie­
ckiem kierowca (lat 57) volkswagena 
fox najechał na dWQje pieszych (lat 
37 i 57) . Mężczyzna z obrażeniami 
ciała został przewieziony do szpitala. 
• Kierująca oplem kobieta (lat 
54) wjeżdżając na parking przy ul. 
Długiej w Wysokiem Mazowieckiem 
najechała na babcię (lat 63), pcha­
jącą wózek z rocznym wnuczkiem. 
Babcia ze złamaną nogą została prze­
wieziona do szpitala. Maluchowi, na 

. szczęście, nic się nie stało. 

• W Kolnie na ul. Senatorskiej pija­
ny (ponad promil) osiemnastolatek 
położył się na jezdni. Przejechał po 
nim daewoo l!lnos z dwudziesto­
latkiem za kierownicą. Leżący na 
jezdni ze złamanym obojczykiem i 
innymi urazami został przewieziony 
do szpitala. 

OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 
Na podstawie art. 17 pl<t 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowa­

niu i zagospodar!>waniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz.]17 z późno 
zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnia­
niu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowi­
sko (Dz. U. Nr 199 poz. 1227 ze zm.) zawiadamiam o podjęciu przez 
Radę Gminy Wysokie Mazowieckie uchwały nr 164/XVI/12 z dnia 25 
kwietnia 2012 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miej­
scowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów miej­
scowości Michałki, w granicach administracyjnych miejscowości oraz 
o przystąpieniu do opracowywania prognozy oddziaływania na śro­
dowisko dla w/w planu w ramach strategicznej oceny oddziaływania 
na środowisko. 

Zainteresowani mogą składać wnioski do ww. planu oraz prognozy 
oddziaływania na środowisko w sekretariacie .Urzędu Gminy Wysokie 
Mazowieckie, ul. Mickiewicza 1 A, pokój nr 11, 18-200 Wysokie Mazo­
wieckie w terminie do dnia 02.07.2012 roku w formie pisemnej, ustnie 
do protokołu lub drogą elektroniczną na adres gmwm@op.pl bez ko­
nieczności opatrywania wniosku bezpiecznym podpisem elektronicz­
nym, fax.: 86 2752931. Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię lub 
nazwę wnioskodawcy i jego adres, przedmiot wniosku oraz oznacze­
nie nieruchomości, której dotyczy. 

Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Wójt GminyWy­
sokie Mazowieckie. Wnioski złożone po upływie terminu pozostawia 
się bez rozpatrzenia. 
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• W pobliżu Ratowa - Piotrowa 
(gm. Śniadowo) na drodze Łomża 
- Ostrów Mazowiecka z ciężarówki 
wiozącej 23 tony granulatu styro­
pianowego, w wyniku pęknięcia 
opakowania wysypało się na jezdnię 
700 kg ładunku. Przez 2 godziny 
kulki styropianowe usuwali z jezdni 
strażacy. Ruchliwa droga była za­
blokowana. 

Masakra pod Jeżewem 
• Trzy tiry zderzyły się na drodze 
krajowej nr 8 w Jeżewie (gm. Ty­
kocin) . Białorusin (lat 27) najechał 
scanią na jadącego przed nim mana. 
Na skutek uderzenia, man znalazł się 
na przeciwnym pasie ruchu, gdzie 
zderzył się z nadjeżdżającym z prze­
ciwka dafem. Sprawca wypad~u, 

czyli kierowca scanii oraz kierowca 
mana (Polak, lat 57) z obrażenia­
mi zostali przewiezieni do szpitala. 
Najważniejsza droga tranzytowa w 
Podlaskiem była całkowicie zablo­
kowana wiele godzin. 

Rozbój 
• Dwóch mężczyzn (lat 32, 38) i 
kobietę (lat 30), zatrzymali poli­
cjanci pod zarzutem pobicia miesz­
kańca Łomży (lat 53) i zrabowa­
nia mu telefonu komórkowego. 
Do rozboju doszło na jednym z 
osiedli w centrum miasta. Ofiarę 
bili pięściami po głowie i twarzy. 
Gdy mężczyzna upadł, przeszukali 
kieszenie i zabrali telefon wart 300 
zł. Starszy z zatrzymanych to znany 
policji złodziej, 13 razy włamał się 
i okradł piwnice w blokach (szkoda 
ponad 5 000 zł) . 

Kradzieże 

• Nocą ktoś zadzwonił na policję 
w Zambrowie, że na jednym z par­
kingów złodzieje kradną paliwo z 
baku ciężarówki volvo. Na widok 
radiowozu, uciekli samochodem 

P9licja szuka Radosława Szy­
manowicza (lat 30, na zdjęciu) 
z Białystoku, za którym Sąd Re­
jonowy w Białymstoku wysłał 6 
listów gończych , a Sąd Okręgowy 
Europejski Nakaz Aresztowania. 
Rysopis poszukiwanego: wzrost 
około 185 cm , szczupły, oczy 
jasne, włosy ciemne blond, pro­
ste, krótkie, twarz owalna, czo­
ło, nos, uszy średni, szyja długa , 

uzębienie pełne , nogi, ramiona 
długie. Cechy charakterystycz­
ne: blizny po ranach ciętych na 
lewym pośladku, biodrze, udzie 
i nadgarstku, tatuaże na lewym 
nadgarstku, lewym przedramie­
niu i lewej łydce. 

Poszukiwany jest także Robert 
Grygorilk z Bielska Podlaskiego, 
za ktąrym list gończy wydał Sąd 
Okręgowy w Białymstoku. Ryso­
pis: wzrost około 170 cm, sylwet­
ka średnia, włosy krótkie blond, 
twarz owalna, oczy ciemne, czoło 
wysokie (zakola), nos średni pro­
sty, uszy przylegające, uzębienie 
pełne, szyja krótka. 

W szyscy, którzy mogą pomóc 
. w ustaleniu miejsca pobytu posz~­
kiwanych, proszeni są o kontakt 
osobisty lub telefoniczny z Komen­
dą Wojewódzką Policji w Białym­
stoku (tel. 85 670 23 05 lub 997, 
kom. 112). (ANN) 

audi. Policjanci w pościgu zatrzy­
mali auto oraz jednego ze sprawców 
(lat 19). W baku volvo było ok. 1000 
litrów oleju, część złodzieje zdążyli 
wypompować. 

• W Łomży młody złodziej (lat 18) 
ukradł rower wyczynowy z klatki 
schodowej na ul. Kazańskiej (szko­
da 1000 zł). Nieco starszy (lat 22) 
włamał się do sklepu, skąd ukradł 
30 paczek papierosów i soki w kar­
tonach (szkoda 900 zł). Policja już 
ich ma. Przyznali się do winy. 
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DOBRA RADA 

Monika Baczewska, plastyczka, projektantka mody z Łomży 

.Dobre man:iierTr 

Czego się Jaś nie· nauczy ... 
Czego się Jaś nie nauczy, te­

go Jan nie będzie umiał. To ta­
ka ogólna mądrość ludowa, ale 
szczególnie odnieść ją można 
do dobrego zachowania. Dlatego 
dobrych manier trzeba uczyć od 
naj młodszych lat. Najpierw słów, 
które powinny stać się odruchem, 
gdy dziecko coś chce, coś otrzy­
ma, postąpiło niewłaściwie, czy­
li: proszę, dziękuję, przepraszam. 
Nauczmy go witać się i przedsta­
wiać (dorosłych - dzień dobry, 
mam na imię Piotruś i dzieci -
cześć, jestem Piotruś) . Pytać ro­
dziców o pozwolenie, gdy chce 

coś zrobić lub wziąć. Nie przery­
wać nikomu rozmowy, nie wtrą­

cać się w rozmowę dorosłych. 
Nie złośćmy się na malucha, 

gdy od razu nie zachowuje się 
tak, jak go poinstruowaliśmy, ale 
postępujmy bardzo konsekwen­
tnie. Psychika dziecka rozwija się 
jednocześnie w wielu kierunkach, 
dlatego utrwalenie pewnych za­
sad i nawyków może mu zająć 
nieco czasu. Dzieci najlepiej i naj­
szybciej uczą się przez przykład, 
dlatego zawsze bądźmy dla nich 
najlepszym wzorem. 

SALONOWIEC 

}(---------------------------

Ogniste żeberka 
z grilla 

Składniki: 
• 1,5 kg źeberek w jednym płacie 
• łyżeczka startego świeżego 
imbiru 
• 112 łyżeczki soli 
• 112 łyżeczki pieprzu 
• 2 ząbki czosnku zmiażdżone 
• 1 łyżka oliwy z oliwek 
• 3 - 4 łyżki soku z ananasów 
• 113 szklanki ketchupu ostrego 
• 1 - 2 łyżeczki brązowego cukru 
• łyżka miodu 
• łyżka musztardy 

• łyżeczka sosu sojowego 
• łyżeczka czerwonej papryki . 
• 1/2 łyżeczki kuminu 

# .. 

Przygotować marynatę, mie­
szając wymieszać wszystkie 
składniki w misce. Dokładnie na­
trzeć nią żeberka, przykryć miskę 

folią spożywczą i odstawić noc do 
lodówki. Następnego dnia żeber­
ka położyć na tackę z folii (płat 
żeberek można przekroić do jej 
rozmiarów), polać je pozostałą 
w misce marynatą. Po pewnym 
czasie odwrócić je, żeby upiekły 
się równomiernie na złotobrązo­
wy kolor. Żeberka pi~c w piekar­
niku. Należy go rozgrzać do tem­
peratury 180 stopni C i piec ok 
1,5h. W trakcie pieczenia także 
raz odwrócić. Po upieczeniu po­
kroić na porcje. 
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Py;rtanieinty,'JRne 
W moim mieście, delikatnie· 

określając, jest cichy dom płat­
nych schadzek. Chodzą tam 
w tajemnicy mężczyźni, którzy 
mają swoje, wydaje się, udane 
rodziny. Ich żony nigdzie gdzie 
nie wyjechały. Nie mogę po­
jąć, dlaczego mężczyźni pła­
cą za seks? 

Anna 
Powodów może być' kil­

ka: są zdominowani w swo­
ich związkach przez kobiety 
i nie mają odwagi powiedzieć 
o swoich oczekiwaniach. By­
wa, że zdecydowany w działaniu 
mężczyzna, w seksie jest bierny 
i tch6rzliWy. A od kobiety, któ­
rej plilCi i której może już nigdy 
w życiu więcej nie spotkać, ła-

Lekarz domowTr 
W wakacje jadę do Egiptu, 

jakie powinnam wykonać szcze­
pienia? 

Magda 
Najlepiej na 6 - 8 tygodni 

(najpóźniej miesiąc) przed wy­
jazdem trzeba zgłosić się do le­
karza, który podpowie, jakie 
szczepionki w danym kraju są 
niezbędne. Zwykle jest kilka za­
lecanych szczepień, ale truba 

Pod paragrafem 

Pierwszy raz wybieram się włas­
nym autem na wakacje. Czy jeśli 
dojdzie do jakiejś kolizji, powin­
nam wzywać policję, czy dogady­
wać się jakoś z drugim kierowcą? 

Bogna 
Przy niegroźnej stłuczce, wzy-

• wanie radiowozu policyjnego nie 
jest konieczne. Warunek: uczest­
nicy kolizji zgodnie zdecydują, że 
nie wzywają policji, a jeden z nich 
dobrowolnie bierze na siebie za nią 
odpowiedzialność i podpisze się 
pod oświadczeniem, jako spraw­
ca. Takie oświadczenie (można 

twiej mu wymagać, aby robiła to, 
co on chce i jak on chce. Opła­
cona kochanka jest jakby towa­
rem. Może nad nią dominować, 
nie musi liczyć się z jej oczekiwa­
niami, kocha jak chce i wie, że nie 
spotka się ze sprzeciwem. 

Płatny seks może być lekar­
stwem na kłopoty małżeńskie 
i erotyczne rozczarowanie. Kobie­
ta za pieniądze nie wymawia się 
od seksu przysłowiowym bólem 
głowy. Zawsze jest chętna na każ­
dą erotyczną propozycję, wyuz­
dana, śmiała, łagodna lub dzika, 

zależnie od oczekiwań. Gdy 
seks za pieniądze jest 

sporadycznym 
oderwaniem od 
rzeczywistości 

i nie przeradza 
się w stały spo­

sób zaspakaja­
nia seksualne­
go, raczej z tego 
powodu nikt 

nie ucierpi. Jednak 
nie jest to smak 
erotycznej roz­
koszy, której 
można doznać 

w czasie seksu 
z kochaną ko­
bietą· 

pamiętać, że przeciwko niektó­
rym chorobom byliśmy szczepie­
ni w dzieciństwie i teraz zamiast 
pełnego cyklu (2 - 3 dawki) wy­
starczy przyjąć jedną, tzw. daw­
kę przypominającą · 

Przed wyjazd~m do Egiptu za­
lecane są szczepionki przeciw wi­
rusowemu zapalenie wątroby ty­
pu A oraz wirusowemu zapalenie 
wątroby typu B; błonnicy, tęż­
cowi, polio, durowi brzusznemu 
oraz wściekliźnie. 

wydrukować w Internecie i mieć 
na wszelki wypadek w samocho­
dzie) powinno zawierać opis oko­
liczności zdarzenia (miejsce, czas, 
skutki) oraz wyraźne stwierdzenie 
sprawcy stłuczki, że to on ponosi 
winę za jej spowodowanie. Oczy­
wiście, trzeba spisać jego dane 
z dokumentów (w tym także nu­
mer polisy ubezpieczeniowej) oraz 
świadków, jeśli byli, bo trzeba brać 
pod uwagę ewentualność, że spi­
sane oświadczenie sprawca mo­
że cofnąć. Jeżeli w wyniku kolizji 
szkody są dość duże albo ucierpiał 
na jej skutek człowiek, należy we­
zwać policję. 
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PSFchotest 
Czy zmierzasz 
do sukcesu? 

l. Poczucie własnej wartości 
a) czy jesteś dumny z tego, co już 
w życiu osiągnąłeś, kim jesteś, 
kim się stałeś - tak/nie. 
b) czy wierzysz, że możesz zro­
bić wszystko, co postanowisz -
tak/nie. . 
c) czy wierzysz, że możesz zo­
stać bogaty, jeśli tylko zechcesz 
- tak/nie. 
Odpowiedź: a) tak = 5 pkt, b) 
tak = 2 pkt, e) tak = 3 pkt. 

2. Odpowiedzialność 
a) czy akceptujesz odpowiedzial­
ność za swoje życie (czujesz, że 
od ciebie zależy) - tak/nie. 
b) żadne zdarzenie ani sytuacja, 
szef, klient nie odbierze ci wiary 
w sukces - tak/nie. 
c) wierzysz w powodzenie nawet 
w trudnej sytuacji ekonomicznej 
- tak/nie. 
Odpowiedź: a) tak = 6 pkt, b) 
tak=2 pkt, e) tak = 2 pkt 

3. Praca z poświęceniem 
a) pracujesz dłużej niż 8 godzin 
dziennie - tak/nie. 
b) bierzesz ze sobą pracę do do­
mu - tak/nie. 
c) nie rozmawiasz podczas pra­
cy z przyjaciółmi, poza wyjąt­
kowymi okolicznościami - takt 
nie. 
d) pracujesz nawet w czasie jazdy 
samochodem (np. słuchasz pro­
gramów edukacyjnych) - . tak/nie. 
e) nie robisz przerw w pracy na­
wet, gdy masz taką możliwość -
tak/nie. 
Odpowiedź: każde tak = 2 pkt. 

4. Nieprzeciętna ambicja 
a) chcesz mieć tyle pieniędzy, by 
przestać pracować i być niezależ­
nym finansowo - tak/nie. 
b) ciągle dążysz, by ciagle się roz­
wijać - tak/nie. 
c) możesz o sobie powiedzieć, że 
jesteś niesamowicie ambitny -
tak/nie. 
Odpowiedź: a) tak = 4 pkt, b) 
tak =4 pkt, e) tak = 2 pkt. 

5. Zrozumienie innych 
a) Twoje przekonywanie ma na 
celu dobro osoby, którą przeko­
nujesz bardziej, niż twoje własne 
dobro - tak/nie. 
b) dajesz z siebie o wiele więcej, 
niż jesteś zobowiązany i więcej 
niż się wymaga - tak/nie. 
Odpowiedź: a) tak = 6 pkt, b) 
tak = 4 pkt. 

·6. Cele 
a) masz wyznaczone cele na każ-

dy dzień - tak/nie. . 
b) masz cele tygodniowe - takJnie. 
c) wyznaczasz cele na miesiąc -
tak/nie. 
d) masz cele na rok - tak/nie. 
e) masz cele życiowe - tak/nie. 

Odpowiedź: każde tak = 2 pkt. 
7. Zdyscyplinowanie 
a) gimnastykujesz się regularnie 
- tak/nie. 
b) prawie zawsze dotrzymujesz 
obietnic danych innym - tak/nie. 
c) prawie zawsze dotrzymujesz 
obietnic danych sobie - tak/nie. 
d) nie odkładasz obowiązków na 

. jutro - tak/nie. 
Odpowiedź: a) tak = 4 pkt; b, c, 
d tak = 2 pkt. 

8. Uczciwość 
a) wierzysz w to, co polecasz in­
nym - tak/nie. 
b) robisz to, co jest najlepsze dla 
innych, nawet jeśli na tym tracisz 
- tak/nie. 

Odpowiedź: każde tak = 5 pkt. 
9. Pozytywne nastawienie 
a) zawsze szukasz czegoś dobrego 
w każdej złej sytuacji - taklnie. 
Odpowiedź: tak=10 pkt. 

10. Łatwe przyjaźnie 
Odpowiedź: O punktów, jeśli ge­
neralnie nie lubisz ludzi; 3 punk­
ty, jeśli nie chcesz się przyjaźnić 
z większością ludzi; 7 punktów, 
jeśli potrafisz się zaprzyjaźnić 
prawie z każdym; 3 punkty do­
datkow,o, jeśli naprawdę możesz 
powiedzieć, że nie ma nikogo, 
kogo nie znosisz. 

do 50 punktów: nie umiesz zaskarbiać sobie przychylności innych. Pracuj, 
nad sobą. Na razie jesteś bardzo daleko od tego, by osiągać wiele. 

51- 60 punktów: unikaj nowych sytuacji, bo trudno się w nich spraw­
dzasz i pracuj nad sobą, bo to przyniesie korzystną zmianę. 

61- 70 punktów: taka jest przeciętna, ogromnie przyda się szkolenie. 
71- 80 punktów: wYnik powyżej przeciętnej i jest to dobra droga 

do sukcesu. 
81- 90 punktów: jesteś urodzona/y do odnoszenia sukcesów. Super 

umiejętności! 

91-100 punktów: jesteś człowiekiem sukcesu, a jeśli nie, to ... gdzieś, 

w odpowiedziach bujasz. 
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Jak poinformowała TVP, jest 
pewne na 100 procent, że Polska 
reprezentacja piłkarska wyjdzie 
z grupy. Trener Smuda z dumą 
przekazał, że każdy z naszych za­
wodników zebrał już po 20 kodów 
kreskowych ze Snikersów. 

• 
- Dlaczego PiS ukarał Jana To-

maszewskiego? 
- Bo nie pilnował słupków. 

• 
Kłótnia małżeńska: 

- Chciałbym umrzeć! - wo­
łamąż 

- Ja też! - krzyczy żona. 
- To ja już nie! 

• 
- I jak było na wycieczce? - py-

tają kumple z firmy. 
- No, niełatwo. Jak wyszliśmy 

z autokaru, nie mogliśmy znaleźć 
knajpy. A jak wyszliśmy z knajpy, 
nie mogliśmy znaleźć autokaru ... 

• 
!cek miał sklep spożywczy. Po 

jakimś czasie naprzciwko taki sam 
sklep otworzyła Rywka. !cek podał 
ją za to do sądu. Sędzia nie bardzo 
rozumiał o co chodzi i poprosił 
o wyjaśnienie. 

- Ja mam interes i Rywka ma 
interes. Ale jak Rywka postawiła 
swój interes przed mój interes, to 
mój interes stanął - wyjaśnił !cek. 

• 
Przez pustynię ucieka Arab. 

Goni go izraelski czołg. Arab co 
chwilę odwraca się i strzela. Po ja­
kimś czasie pada zrezygnowany 
i czeka na śmierć. Czołg zatrzy­
muje się, otwiera się właz i poka­
żuje się w nim Żyd. 

- Te, Arab czemu nie strzelasz? 
- Skończyły mi się naboje ... 
- A może chcesz kupić? 

• 
- Panie władzo, mój sąsiad pę-

dzi bimber! - donosi pod numer 
997 obywatel. 

- Tak? A dokąd? - pyta poli­
cjant. 

Ciężko jest lekko żyć 

• 
W sypialni małżeńskiej mąż 

staje nago przed lustrem i mówi 
do żony: 

- Wiesz, jakbym był dwa cen­
tymetry wyższy, to byłbym Apollo. 

- Taak. .. A jakbyś miał dwa cen­
tymetry krótszy, to byłbyś Wenus. 

• 
- Czym się różni żona od ko-

chanki? 
- Tym, że gdy kochanka przy­

chodzi do domu, to najpierw idzie 
do łóżka, a potem do lodówki, 
a żona idzie najpierw do lodówki, 
a potem do łóżka. 

• 
- Znowu wracasz o trzeciej 

na ranem. Co to ma znaczyć! -
wrzeszczy od progu żona. 

- To znaczy, że prowadzę regu­
larny tryb życia - odpowiada mąż. Pivko i Vodko, maskotki Euro 2012 
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Białystok Tu warto być 
So-Young Yoon w Filharmonii Pod- . 
laskiej (ul. Podleśna 2, tel. 85 732 00 66), piątek, 
l czerwca, godz. 19.00 
Laureatka głównej nagrody XIV Międzynaro­
dowego Konkursu Skrzypcowego im. H. Wie­
niawskiego w 2011 roku (na zdjęciu), jedna z naj­
wybitniejszych skrzypaczek swojego pokolenia 
na świecie, zagra z Orkiestrą Filharmonii Pod­
laskiej pod dyrekcją słynnego meksykańskiego 
dyrygenta Enrique Batiza. W programie koncert 
skrzypcowy D-dur op. 35 Piotra Czajkowskiego. 

Łomża 
"Wiosna z musicalem': Filharmonia Kameralna (ul. Nowa 2), czwar­
tek, 31 maja, godz. 18.30. 
Pod, patronatem "Kontaktów", z Filharmonią Kameralną pod dyrekcją 
Jana Miłosza Zarzyckiego przeboje musicalowe i operetkowe zaśpie­
wają Rafał Songan (baryton) i Anna Dzionek - Kwiatkowska (sopran) . 

Zambrów 
Grupa MoCarta i przyjaciele, Zambrowskie Centrum Kultury (ul. Wy­
szyńskiego 2A), piątek, l czerwca, godz. 19.00. 
Koncert Macieja Maleńczuka, Targowica Miejska (ul. Wyszyńskiego 
14), niedziela, 3 czerwca, godz. 20.30. Popularny wokalista wystąpi z ze­
społem Psychodancing na zakończenie Dni Zambrowa. 

Repertuar kin 
Kino "Millenium" w Łomży: 31 maja (czwartek) - Goryl Śnieżek 
w Barcelonie, godz. 17.00; Nad życie, godz. 18.45 oraz Mroczne cienie, 
godz. 20.30; l - 6 czerwca (piątek - środa) - Goryl Śnieżek w Barcelo­
nie, godz. 16.00; Avengers, godz. 17.45 oraz Nad życie, godz. 20.15 (w 
piątek, sobotę i niedzielę także .Lorax, godz. 14.15). 
Kino MDK w Grajewie: l czerwca (piątek) - Muppety, godz. 17.00. 
Kino ,Wrzos" w Kolnie: l - 4 06. (pt -pon) - Gnomeo i Julia, godz.17.00. 
Kino Centrum Kultury w Zambrowie: 31 maja (czwartek) - Avengers, 
godz. 17.00 oraz Nad iycie, godz. 20.00; l czerwca (piątek) - Królew­
na Śnieżka, godz. 9.30 oraz Safari, godz. 12.00. 2 - 6 czerwca (sobota­
środa) - Mroczne cienie, odz. 17.00 oraz Dorwać rin o, odz.19.30. 

"Halka" na lato 
Narodowa opera "Halka" Sta­

nisława Moniuszki w insceniaza­
cji i reżyserii Jacka Szymańskiego 
będzie rewelacją organizowanego 
przez Regionalny Ośrodek Kultury 
XIX Festiwalu Muzyczne Dni Droz­
dowo - Łomża. Wystawiona zosta­
nie w kościele Krzyża św. w Łomży 
VI( czwartek, 12 lipca. W roli Halki 
wystąpi młoda, utalentowana śpie­

waczka rodem z Podlaskiego Ewe­
lina Wojciechowska (sopran dra­
matyczny), w roli Jontka Marek 
Szymański, solista Teatru Wielkie­
go w Poznaniu. 

Festiwal rozpocznie się 7 lipca 
koncertem pt. "Zaczarowany świat 
operetki i musicalu" w nowym am­
fiteatrze przy gmachu opery w Bia­
łymstoku. Do 14 lipca w Łomży, 
Drozdowie i 9 innych miejscowoś­
ciach w kilkunastu koncertach wy­
stąpi około 40 solistów, chór Opery 
Bałtyckiej oraz Zespół Pieśni i Tań­
ca Łomża. Każdy znajdzie coś dla 

Dyrektor artystyczny Festiwalu 
Jacek Szymański 

siebie, od muzyki kościelnej , przez 
operę, operetkę i musical, po mu­
zykę cygańską, żydowską i piosen­
kę, zapowiadają organizatorzy. 

Po raz pierwszywspółorganiza­
torem jest Urząd Marszałkowski, 
który przeznaczył na Festiwal 60 
000 zł (połowa budżetu). "Jest to 
nie tylko wielkie wydarzenie kul­
turalne, ale i doskonały produkt 
turystyczny, który warto propago­
wać'; uważa wicemarsz'ałek Jacek 
Piorunek. (MK) 
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BARAN (21 III - 20 IV): do­
bre samopoczucie i kondycja. 
Prowadzący biznes powinni się 
reklamować, bo teraz zwiększa­
ją się możliwości, by dotrzeć do 
klientów. W uczuciach powiew 
świeżości, miłe zaskoczenie. 

BYK (21 IV - 21 V): szansa 
ma poprawę sytuacji dzięki znajo­
mym. Starajcie się więc wykorzy­
stać wszystkie kontakty. W stałym 
związku atmosfera będzie sprzy­
jać rozmowom. Samotni mogą 
poznać kogoś, kto wzbudzi zain­
teresowanie. 

BLIŹNIĘTA (22 V - 20 VI): 
tydzień powinien być wyjąt­
kowo udany, bo aż trzy plane­
ty będą Wam dodawać energii. 
Słońce przyniesie dobre samo­
poczucie i zdrowie, Wenus urok 
i czar, a Merkury dobre wiado­
mości. To także czas wyjątkowo 
sprzyjający nawiązywaniu kon­
taktów towarzyskich i flirtów. 

RAK (21 VI - 22 VII): lek­
ka nuda, czas pomyśleć, jak ode­
rwać się od codzienności. Nie jest 
to najlepszy moment dla samot­
nych. W stałym związku part­
ner może potrzebować Twojego 
wsparcia emocjonalnego. 

LEW (23 VII - 22 VIII): po­
trafisz gnać na oślep, gdy masz cel 
przed sobą, nie zauważając prze­
szkód. Jeżeli potrafisz przebić się 
przez wspomnienia z przeszłości, 
kiedy Ci nie wychodziło, uwierzyć, 
że od teraz może być inaczej, do­
biegniesz do celu bez problemu. 

PANNA (23 VIII - 22 IX): w 
przypadku zagubienia, wątpliwo­
ści pamiętaj, że są wokół Ciebie 
ludzie życzliwi, którzy Cię kocha­
ją, a czasem nawet kogoś ma­
ło znanego można poprosić o po­
moc i pozytywnie Cię zaskoczy. 

WAGA (23 IX - 23 X): uda 
Ci się coś, do czego zmierzasz 
od dłuższego czasu. Może nie do 
końca w wyobrażonej formie, jed­
nak jeśli los się pomyli, to tylko 
o ułamek procenta. Skup się nie 

na nim, lecz na osiągnięciu. Bywa, 
że gdy mało się dzieje, wymyślasz 
sobie sytuacje, które mogą poten­
cjalnie stanowić problem. 

SKORPION (24 X - 21 XI): 
nie daj się zgnieść przez złych lu­
dzi, pielęgnuj wrażliwą, emocjo­
nalńą część Twojej osobowości. 
Wiele zdziałasz przez dobró i sku­
pianie się na głosie serca. 

STRZELEC (22 XI - 21 XII): 
zadbaj o zdrowie. W pracy uwa­
żaj, co mówisz, ktoś zazdrosny 
lub zawistny może chcieć napsuć 
Ci krwi. W uczuciach bez zmian, 
nikt nowy nie wejdzie w Two­
je życie, ale dobrze, że też nikt 
nie odejdzie. 
KOZIOROŻEC (22XII -19 I): 

masz wiele uzdolnień, talentów, 
ale żeby z nich korzystać, trzeba 
wewnętrznej dyscypliny, przyło­
żyć się nie tylko na początku pod­
jęcia pomysłu, lecz także wtedy, 
kiedy zaczyna Cię nużyć. Także 
w uczuciach! 

WODNIK (20 I - 18 II): zacho­
wujesz się trochę naiwnie, wierzysz 
w to, w co chcesz wierzyć. Komuś, 
kto próbuje się do Ciebie zbliżyć, 
nie pozwalaj od razu na wszystko, 
zanim nie przekonasz się, że warto 
mu zaufać. Musisz bardziej uwie­
rzyć w siebie, żeby inni nie wysłu­
giwali się Tobą, bo nie umiesz sta­
nowczo odpowiedzieć. 

RYBY (19 II - 20 III): bę­
dziesz powoli dążyć do spełnie­
nia swoich celów, jak rzemieślnik 
godzinami wykuwający misterny 
przedmiot albo zdecydujesz się 
na drogę na skróty, która nie musi 
kojarzyć się źle. Skrótem może być 
skorzystanie z porady, znalezienie 
informacji w mądrej książce. Lu­
dzie zajęci nie zawsze mają czas na 
przyjaźń. Zastanów się, czy Two­
je życie nie jest przez to uboższe. 

Dni Łomży 
Rozpoczynają się festynem dla 

dzieci Słoneczna Estrada na Sta­
rym Rynku l czerwca (piątek, 
godz. 11.00). 

1 - 2 czerwca (piątek - sobota) 
w PWSIP na ul. Akademickiej od­
bywać się będą studenckie Juvenalią. 

2 czerwca (sobota) o godz. 20.00 
w kompleksie sportowym przy ul. 

, ks. Anny obejrzeć będzie można 
spektakl komediowy "Ławka rezer­
wowych'; zapowiadający Euro 2012. 

3 czerwca (niedziela) w katedrze 
o godz. 19.00 wystąpi Studio Wo­
kalne Emdek Magdy Sinotf z kon­
certem "Bogu dziękujcie, ducha 
nie gaście': 

5 czerwca (wtorek) w Filhar­
monii (ul. Nowa 2) koncert fina­
łowy XV Czerwcowych Dni Walki 
z Rakiem (początek godz. 16.00). 

(Propozycje na drugi weekend 
czerwca podamy za tydzień; im­
prezy sportowe na str. 23). 

------------ www.kontakty-tygodnik.com.pl 

-



rwa, 
ślasz 

r
ten

-

~I): 
lllu­
Icjo-

im-

Lekka atletyka na Zjeździe 
Eliminacje strefowe Ogólno­

polskiej Olimpiady Młodzieży 
w Lekkiej Atletyce (Podlaskie i Lu­
belskie) odbęda się 2 - 3 czerwca 
(sobota - niedziela) na stadionie 

przy ul. Zjazd w Łomży. MOSiR, 
Polski Związek Lekkiej Atletyki 
oraz Podlaski Okręgowy Zwią­
zek Lekkiej Atletyki w Białymsto­
ku zapraszają w sobotę w godz. 
14.00 - 20.00 (ceremonia otwar­

cia godz. 14.30) oraz w niedzielę 
w godz. 10.00 -14.00. O awans na 

Olimpiadę walczyć będą zawodni­
cy z roczników 1995 - 1996, zgło­
szeni przez kluby. 

Finał krajowy Licealiady 
Zwycięzcy Licealiad w teni­

sie stołowym z szesnastu wo­
jewództw 2 - 3 czerwca (sobo­
ta - niedziela) w hali sportowej 

w Piątnicy będą walczyć w fina­
le krajowym. Uroczyste otwarcie 
zawodów w sobotę o godz. 10.00. 
Gry finałowe i o trzecie miejsca 
w niedzielę, godz. 10.00 - 12.00. 

Finał Czwartków 
Na Finał Miejski Czwart­

ków Lekkoatletycznych zapra­
sza TKKF w Łomży l czerwca 
(piątek, godz. 10.00) na stadion 
przy ul. Zjazd. 

Trzecia porażka ŁKS 
Trzeci mecz pod rząd w roz­

grywkach III ligi przegrał ŁKS. 
Na wyjeździe podopieczni Mar­
cina Mroczkowskiego i Jacka li­
sa zostali pokonani przez Con­
cordię Elbląg 3:2. Klęska spadła 
jak grom z jasnego nieba, bo do 
przerwy łomżanie prowadzili 
2:0! "W przerwie bardzo się mo­
bilizowaliśmy, ale po wyjściu na 
boisko coś się zacięło. Nie wiem, 
jak to wytłumaczyć': wyznał tre­
ner Mroczkowski. 

Basen na Strzelnicy 
Odkryty basen dla dzieci 

w Łomży w nadchodzące wakacje 
nie będzie ustawiony przy Orliku 
na ul. Katyńskiej, lecz na terenach 
rekreacyjnych Strzelnica przy ul. 

Konstytucji 3 Maja. Miejsce przy 
Orliku zawalone jest hałdami zie­

mi z budowanej po sąsiedzku ga­
lerii Veneda. Koszty instalacji ba­
senu w nowym miejscu poniesie 
firma Instal, główny wykonawca 

galerii, zapowiada prezydent Łom­

ży. Jak dotąd, odpowiedzialny za 
utrzymanie basenu będzie MOSiR 

SPORT 

Drużyny PG nr 6 i I LO im T. Kościuszki w Łomży z opiekunką Haliną Kalinko, I miejsce drużynowo w kategorii 
gimnazjów i szkół ponad gimnazjalnych; ekipa SP 7 w Łomży, I miejsce w kategorii szkół podstawowych 

Misłrz01Nie króle1Nskiej gry 
W 6 turniejach XIII edycji Łomżyńskiej Ligi 

Szkolnej w Szachach, organizowanej przez UKS Żak 
i dyrekcję I LO im. T. Kościuszki, grało w tym roku 
szkolnym 547 młodych szachistów z 22 szkół dawne­
go Łomżyńskiego. Najliczniejsze ekipy wystawiły SP 
w Konarzycach (15), SP nr 7 w Łomży (13), SP w Cie­
chanowcu (11), ZSMiO nr 5, ZSEiO nr 6 oraz SP nr 5 
w Łomży (po 10). 

Indywidualnie wśród dziewcząt w poszczególnych 
grupach wiekowych zwyciężyły Sylwia Bekier z ZSO­
iZ w Ciechanowcu, Kamila Szwajkowska z PG Zamb­
rów, Olga Sokołowska z SP Rakowo - Boginie i Moru­
ka Marcińczyk z SP nr 7. Wśród chłopców Miłosz Tyl 
z I LO w Łomży, Patryk Szwajkowski z LO w Zamb­
rowie, Bartosz Kotarski i Piotr Salamoński z SP nr 7. 

W sobotę (26 maja) w I LO odbyła się uroczysta gala, 
na której zwycięzcy otrzymali puchary, medale i nagrody. 

W punktacji drużynowej szkół ponadgimnazjal­
nych zwyciężyło I LO w Łomży, wśród gimnazjów 
PG nr 6 w Łomży, wśród szkół podstawowych SP nr 7 
w Łomży. Na drugim miejscu znalazły się odpowied­
nio Zespół Szkół Ogólonokształcących i Zawodowych 
w Ciechanowcu, Gimnazjum w Ciechanowcu oraz SP 
w Konarzycach, a na trzecim łomżyński "Ekonomik': 

W klasyfikacji open najwięcej punktów (po 32) 
zgromadzili Bartosz Kotarski i Patryk Szwajkowski 
oraz Miłosz Tyl (30) i Mateusz Janowicz z Zespołu 
Szkół Drzewnych i Gimnazjalnych w Łomży (29) . 

Gimnazjum w Rutkach oraz SP w Ciechanowcu. 

Łomżyńska Liga Szachowa jest drugą po białosto­
ckiej pod względem ilości uczestników imprezą sza­
chową w Podlaskiem. Jej organizator i sędzia główny 
Sławomir Sobociński zapowiedział, że od nowego ro­
ku szkolnego ruszy w Łomży szkółka mistrzów szacho­
wych, w której królewskiej gry najbardziej utalentowa­
nych będą uczyć mistrzowie i arcymistrzowie. (MK) 

Drużyna Łomżyńskiej Akademii Piłkarskiej MO ­
SiR i UKS Piątka, trenowana przez Artura Nadolne­
go i Jana Szmitko (na zdjęciu) , zdobyła srebrny medal 
w wojewódzkim finale ogólnopolskiego turnieju pił­
ki nożnej dla dzieci do lat 10 "Z podwórka na stadion 
o Puchar Tymbarku". 

W finałowym" meczu łomżyńscy zawodnicy ulegli wy­
chowankom białostockiej Jagiellonii. Najlepszym piłka­
rzem turnieju został Filip Lemański z Łomży. W tegorocz­
nej , rekordowej edycji, w Podlaskiem rywalizowało 351 
drużyn. Jak już informowaliśmy, wojewódzki finał dziew­
cząt wygrały piłkarki z SP w Rosochatern Kościelnem (gm" • 
Czyżew) . (ANN) 

Z boisk 
Wyniki drużyn z Łomżyńskiego 

III liga: Concordia Elbląg -
ŁKS 3:2 (bramki dla ŁKS: Mateusz 
Bogdanowicz z Concordii - samo­
bójcza, Łukasz Tarnowski; miej­
sce ŁKS w tabeli - 8); Dąb Dąbro­
wa Białostocka - Orzeł Kolno 3:2 
(bramki dla Orła: Bartosz StacheI­
ski, Miechael Sanni; miejsce Or-

ła w tabeli - 13); Warmia Grajewo 
- Olimpia Elbląg 1:1 (bramka dla 
Warmii: Marcin Strzeliński; miej­
sce Warmii w tabeli - 2) ; Zatoka 
Braniewo - Olimpia Zambrów 1:3 
(bramki dla Olimpii: Mateusz But­
kiewicz, Michał Poduch - 2; miej­
sce Olimpii w tabeli - " 4). 

IV liga: Wissa Szczuczyn - LZS 
Nare~ka 3:1 (miejsce Wissy w ta­
beli - 1); CreSovia Siemiatycze -

Perspektywa ~omża 1:1 (miejsce 
Perspektywy w tabeli - 16); Sparta 
Szepietowo - pauza (miejsce Sparty 
w tabeli - 7); Ruch Wysokie Mazo­
wieckie wycofał się z rozgrywek IV 
ligi na wiosnę po wygraniu rundy 
jesiennej. Wszystkie mecze w run­
dzie wiosennej z Ruchem drużyny 

wygrywają walkowerem, dopisując 
sobie po 3 punkty. 

Klasa okręgowa: Gieret Giby -
Forty Piątnica 0:1 (miejsce Fortów 
w tabeli - 12); Orlęta czyżew - Piast 
Białystok O: l (miejsce Orląt w tabeli 
- 2); KS Sokoły - Kolejarz Cze~em­
cha 2:0 (miejsce Sokół w tabeli - 15). 

Klasa A: Skra Wizna - Pionier 
Brański 5:0 (miejsce Skry w tabeli 
- 10); KS Miastkowo - Victoria Je­
dwabne 3:8 (miejsce Miastkowa w ta­
beli - 9, miejsce Victorii - 5); GKS 
Stawiski - BKS Jagiellonia Białystok 
9:0 (miejsce Stawisk w tabeli - 8); Bie­
brza Goniądz - Tur II Bielsk Podla­
ski 2:1 (miejsceBiebrzywtabeli-ll); 
KS Śniadowo - Orkan Poświętne 5:3 
(miejsce Śniadowa w tabeli - 3). 
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PPB "PREFBET" Spółka z 0.0. 

18-411 Śn iadawo, ul. Kolejowa 17 
tel. 86 21762 95, fax 86 217 61 29 

Teraz tylko 

7,95 zł/szt 
Cena brutto 

Teraz tylko 

7,15 zł/szt 
Com! brutto 

24x24x59 TL 
paletyzowany 

BETON 
KOMÓRKOWY 

TeraJ tylko 

15,50 Zł/worek 
C~nd brutlo 

PREFBET 
. TERMO-BIAŁY 

T~riłl tylho 

Klej do murowania bloczków 
I płyt gazobetonowych atakte 
do cienkich spoin daje pełną 
gwarancję przyC2epności, 
Zużycie: 1,5kg/1mmt1w; 
opakowanie 25 kg 

110 zł/m3 
C~l1a hrutto 

Teraz tylko 

4,40 zł/m2 
Cen,"! hrrlłtn 

PAPA 
ICOPAL 
W 400 

TełM tylko 
Bloczek B6 
14x24x38 

3,40 zł/szt 
Cena brutto 

ąLOCZEK 
BETONOWY 

Teraz IVlko 

89 zł 
Cena bfUItO 

r~ra11yltto . 

1,59 zł/szt 
Celli brutto 

Tenu tylko 

16,00 zł/wore 
Cella brutto 

KLEJ 
DO STYROPIANU 
ASPOLOS 

Zużycie : 
4kg/1 m2 
Opakowanie: 25 kg; 

ROZTWÓR 
ASFALTOWY 
GRUNTUJĄCY ·u~:~~~~. 

IZOLBETA 

PŁYTA 
AżUROWA 

.10X40X60 

SYSTEM 
KOMINOWY 
6M 

Teraz tylkO 

2330 zł 
Cena brutto 

Teraz tylko 

18,50 zł/szt 
Cona brutto 

Teraz tylko 

1 g 'c~g. zł/m2 
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